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ZL                     Zgjedhje lokale 

KQZ                  Komisioni qendror i zgjedhjeve 

SKQZ               Sekretariati i KQZ-së 

ZRPP                Zyra për Regjistrim të Partive Politike dhe Certifikim 

KKZ                 Komisioni Komunal Zgjedhor  

SP                     Subjekte Politike 

INTOSAI          Organizata Ndërkombëtare e Institucioneve Supreme të Auditimit 

SNA                  Standardet Ndërkombëtare të Auditimit 

SKK                  Standardet Kosovare të Kontabilitetit 

DF                    Deklaratat Financiare 

LSHF                Limiti i shpenzimeve për fushatë 

ZK                    Zyra Kadastrale 

ZRB                  Zyra për regjistrimin e Bizneseve 

ATK                 Administrata tatimore e Kosovës 

OJQ                  Organizata Joqeveritare  
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PËRKUFIZIMET 
 
Zgjedhje lokale do të thotë zgjedhjet e Kuvendeve të Komunave dhe Kryetarëve të Komunave; 
 
Periudha e fushatës do të thotë periudha prej tridhjetë ditëve për fushatën zgjedhore  të 
subjekteve politike e cila përfundon një ditë para ditës së zgjedhjeve; 
 
Përfaqësuesi financiar do të thotë personi që është personalisht përgjegjës për mbajtjen e sheni- 
meve financiare të subjektit politik, duke siguruar pajtueshmërinë e subjektit me Ligjin mbi 
zgjedhjet dhe Rregullat zgjedhore. 
 
Kontributi do të thotë dhurata, ndihma ose donacioni i cilitdo lloj që i jepet subjektit politik, 
qoftë në para të gatshme apo në të mira materiale. Kontributi realizohet atëherë kur subjekti 
politik përfiton nga kontributi; 

Fletë bilanci do të thotë deklarimi financiar i subjekteve politike i pasurive, detyrimeve dhe 
kapitalit ; 
 
Të ardhura do të thotë çdo shumë monetare e pranuar si kuotë anëtarësie ose tarifë; qiraja; 
kontributet nga jashtë nga individët, bizneset ose organizatat e çfarëdo lloji; donacionet; vlera e 
kontributeve në formë të mallrave dhe shërbimeve (bamirëse) kontributet dhe çfarëdo pagese për 
subjektin politik; 

Shpenzimi për fushatë do të thotë çdo pagesë e bërë për mallra ose blerje të mallrave, 
materialeve, punës, shërbimeve, qofshin ato të prekshme ose të paprekshme, me qëllim të 
ndikimit të drejtpërdrejtë në zgjedhje, pavarësisht nëse bëhen për mbështetje të kandidatit të 
posaçëm, partisë politike, koalicionit ose nismës qytetare, siç janë shpenzimet për reklamim në 
mediat e shtypura; prodhimin e spoteve transmetuese; materialet e fushatës, përfshirë pamfletet, 
posterët,  ekspozim të reklamave, përfshirë stendat e afishimit dhe prodhimin e tyre; 

Aktiviteti i Fushatës Politike do të thotë çfarëdo tubimi ose fjalimi politik, mbledhje, prezantim 
publik, ose ndonjë aktivitet i përgatitur për të propaganduar mesazh politik në lidhje me 
zgjedhjet; 
 
Media do të thotë të gjitha televizionet dhe radiostacionet që transmetojnë në territorin e 
Kosovës dhe të cilët janë të licencuara nga Komisioni i Pavarur për Media, duke përfshirë edhe 
mediat e shkruara; 
 
Auditor për Fushatë nënkuptohet organizata e cila është e ngarkuar nga Zyra me detyrë 
specifike të auditojë shpenzimet e fushatës. 
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I.  HYRJE 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ), është organ i themeluar në pajtim me Nenin 139. të 
Kushtetutës së Republikes së Kosovës, organ i përhershëm i pavarur, përgjegjës për organizimin 
dhe implementimin e zgjedhjeve në Republikën e Kosovës. Ka për detyrë të rregullojë procesin 
elektoral përmes miratimit të Rregullave Zgjedhore dhe, mbikëqyrjen e procesit zgjedhor në të 
gjitha aspektet për të siguruar që zgjedhjet të arrijnë standardet ndërkombëtare. 
Eshtë përgjegjëse për zbatimin e Ligjit për Zgjedhje. 
 
Sekretariati i KQZ-së është një trupë teknike, e themeluar nga KQZ-ja për të ndihmuar në 
kryerjen e përgjegjësive dhe funksioneve të saj. I zbaton vendimet e KQZ-së dhe përgatitë 
raporte, rekomandime për vendime të KQZ-së, siguron ndihmë tjetër të nevojshme 
administrative për KQZ-në. Pas miratimit nga KQZ-ja, Sekretariati lidhë marrëveshje me palët e 
treta, në emër të KQZ-së duke u mbështetur në procedurat e themeluara nga KQZ. 

Zyrën për regjistrimin e partive politike dhe çertifikim e themelon KQZ-ja brenda SKQZ-së. 
ZRPPÇ është përgjegjëse për  regjistrimin dhe mirëmbajtjen e regjistrit të partive politike, 
çertifikimin e të gjitha subjekteve politike që do të përfshihen në fletëvotim dhe kufizimin e 
shpenzimeve të fushatave dhe dispozitave për deklarim financiar.   
Zgjedhjet lokale financohen nga Buxheti i Republikës së Kosovës. 
Fondet administrohen nga KQZ-ja në pajtim me Ligjin për menaxhimin e financave publike dhe 
përgjegjësitë. 
 
Çdo subjekt politik i çertifikuar për pjesëmarrje në zgjedhje është i obliguar të përpiloj dhe 
dorëzojë Raportin e Deklarimit Financiar të Fushatës sipas formës, afateve dhe kritereve të Nenit 
40 të “Ligjit për zgjedhjet e përgjithshme në Republikën e Kosovës” dhe Nenit 3. të. Rregulles 
Zgjedhore Nr 12/2009. “Mbi Kufizimin e shpenzimeve të fushatës dhe deklarimit financiar”.  

Në këtë raport duhet paraqitur në mënyrën më të saktë të mundur shumat që subjekti politikë i ka  
shpenzuara gjatë fushatës në Zgjedhjet Lokale 2009 duke ju përmbajtur kritereve të Nenit 39 të  
“Ligjit per zgjedhjet e përgjithshme në Republikën e Kosovës” dhe Nenit 2. të Rregullës 
Zgjedhore Nr 12/2009. “Mbi Kufizimin e shpenzimeve të fushatës dhe deklarimit financiar”. 

Megjithëse vënia në zbatim e kufizimit të Shpenzimeve është pjesë e rëndësishme e procesit të 
publikimit financiar, synimi kryesor i publikimit financiar është që nga Subjektet Politike të 
kërkohen jo vetëm shpenzimet por edhe  publikimi i burimeve të të Hyrave të tyre. 
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II.  OBJEKTIVI DHE FUSHA E AUDITIMIT 
 
Objektivi i këtij Raporti të auditimit mbi Deklarimet Financiare të Fushatës të Subjekteve 
Politike është që publikut t’i paraqiten informatat e transaksioneve financiare të periudhës së 
fushatës të atyre Subjekteve Politike të cilat kanë garuar në Zgjedhjet lokale 2009, për Kuvendet 
Komunale dhe për Kryetar Komune. Këto informata i paraqiten publikut për ta bërë procesin 
politik më transparent dhe Subjektet Politike më të përgjegjshme ndaj votuesve të tyre. 
Auditimi i rregullsisë është i definuar si verifikim i deklaratave financiare, duke përfshirë 
ekzaminimin dhe vlërsimin e tyre dhe të dhënave tjera: 

• Nëse Subjekti politik mban evidencat adekuate mbi transakcionet financiare;  
• Nëse deklaratat financiare janë raporte komplete dhe me kohë; 
• Nëse janë respektuar Ligjet dhe Rregullat në fuqi lidhur me raportimin financiar të 

subjekteve politike;  
• Nëse deklaratat financiare japin një pamje të drejtë dhe të vërtet financiare për burimet dhe 

shpenzimet gjatë periudhës së fushatës zgjedhore; 
• Nëse burimet në para dhe natyrë janë raportuar në mënyrë të drejtë;  
• Nëse kontributet janë pranuar në pajtim me Ligjin 2004/2; 

• Nëse shpenzimet janë raportuar sipas degëve dhe komunave; 
• Nëse shpenzimet e raportuara nuk tejkalojnë limitet e parapara sipas komunave dhe i takojnë 

periudhës raportuese; 

• Konstatimi i Subjekteve politike që kan fituar vende;  
• Verifikimi i informatave nga DF te personat e tretë ( ATK, ZK, ZRB, Bankat etj);  
• Përgaditja e Raporteve paraprake dhe Raportit perfundimtar në formën dhe afatet e parapara  

• Shqyrtimi dhe përpunimi i Raporteve Korigjuese të Subjekteve Politike;    
• Arritja e kualitetit të auditimit sipas kërkesave të Standardeve ndërkombëtare mbi kontrollin 

e cilësisë; 
 
 
III.  QASJA E AUDITIMIT 

Ne kemi  fokusuar qasjen tonë të auditimit në fushat kryesore, si vijon:  

• Të kuptuarit dhe njohja me Ligjet  dhe Rregullat Zgjedhore – të kuptojmë plotësishtë 
procesin që ka të bëjë me regjistrim, certifikim, financim, pjesëmarrje, raportim dhe kufizim 
në burime dhe shpenzime për Subjektet politike. 

• Identifikimi i Rrezikut: duke identifikuar subjektin politik, pjesëmarrjen në zgjedhjet lokale 
në raundin e parë, dytë dhe të jashtëzakonshme, mënyrën e  deklarimeve financiare në 
formularët përkatës, ne identifikojmë rreziqet të cilat mund të shpijnë në keq deklarim 
material në deklaratat financiare ose mospërputhshmëri me ligjin dhe Rregullat.  
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• Përdorimi i Procedurave plotësuese analitike – për të ofruar një siguri të auditimit me 
vëmendje të veçantë tek fushat ku dobësitë në kontrolle janë identifikuar.   

Ne kemi planifikuar dhe realizuar auditimin për të qenë në gjendje të ofrojmë siguri të arsyeshme 
mbi deklarimet financiare të subjekteve.Ne aplikojmë materialitetin për të na ndihmuar në 
planifikimin e auditimit tonë dhe vlerësimin e të gjeturave tona të auditimit.  

Në terme të përgjithshme, ( siç specifikohet në standardet e auditimit) ne konsiderojmë që një 
çështje është materiale nëse mos shpalosja, keq deklarimi, përfshirja ose lënie jashtë e saj, me 
gjasë do të mund të ndërronte pikëpamjen e përgjithshme të dhënë nga deklaratat financiare tek 
shfrytëzuesit. 

Në këtë planifikim kemi pasur parasysh rekomandimet mbi margjinat e gabimeve nga 
Specifikimet për auditim të Deklarimit financiar të fushatës së subjekteve politike. ( Aneksi 3 
Specifikimet Teknike). 

Në këtë raport ne përmbledhim auditimin e fushatës zgjedhore dhe japin vlerësimin mbi 
deklaratat financiare të Subjekteve Politike, që kanë të bëjnë me informatat e të hyrave dhe 
shpenzimeve gjatë fushatës. 

 
 

IV.  PËRMBLEDHJE E PËRGJITHSHME 

Kompania audituese Ligjore ”Univerzum Audit” sipas kontratës 320/10/060/211  të datës 
02.09.2010 është angazhuar si Auditor i fushatës për  kryerjen e auditimit të Raporteve të 
Deklarimit financiar të subjekteve politike për zgjedhjet lokale 2009. sipas mënyrës dhe afateve 
të parapara në Nenin 41.te “Ligjit për zgjedhjet e përgjithshme në Republikën e Kosovës”, Nenit 
4. të Rregullës Zgjedhore Nr 12/2009. “Mbi Kufizimin e shpenzimeve të fushatës dhe deklarimit 
financiar” dhe Nenit 17 dhe 18 të Rregulles Nr.1/2008, “Për regjistrimin dhe financimin e partive 
politike” 
N.SH “Univerzum Audit’’ ka kryer auditimin e Raportit të Deklarimit financiar të SP për 
fushatën zgjedhore të Zgjedhjeve lokale 2009. 

Auditimi ynë është kryer në pajtim me Standardet Ndërkombëtare të Auditimit dhe ka përfshirë 
testimet dhe procedurat që ne menduam se ishin të nevojshme për të dhënë një vlersim lidhur me 
raportet e deklarimit financiar të Subjekteve Politike. 
Me qëllim të përmbushjes së përgjegjësive tona për auditimin e Subjekteve Politike, ne kemi 
ndërmarrë aktivitetet si në vijim: 

• Kemi rishikuar deklaratat financiare të SP, në raport me harmonizimin e të hyrave dhe 
shpenzimeve; 

• Kemi vërtetuar se DF janë plotësuar sipas Rregullores 12/2009 dhe Rregullës zgjedhore 
10/2009. 

• Duke u bazuar në kufizimet e shpenzimeve për fushatën zdhedhore 2009, kemi identifikuar 
limitin e përgjithshëm të shpenzimeve dhe pjesëmarrjen e SP në komunat përkatëse; 

• Kemi kryer testime substanciale gjithëpërfshirëse mbi deklaratat financiare;  
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• Jemi mbështetur në një lloj kombinimi të marrjes së informatave, rishikimeve analitike, 
rishikimin e dokumenteve, verifikimin fizik dhe vizitave në teren, për të vertetuar 
vlefshmërinë dhe plotesinë e transaksioneve financiare të raportuara në DF. 

• Pajtushmërin mbi vlerësimin e të hyrave dhe shpenzimeve të subjekteve, nëse janë në 
respektuar obligimet e parapara me Rregullën e KQZ-së Nr. 01/08 dhe Rregullën e UNMIK-
ut 2004/2 si e ndryshuar, “Mbi pengimin e pastrimit të parave dhe veprave të ngjashme 
penale”. 

 

 

V.  VLERËSIMI I PËRGJITHSHËM 

Nga ZRPP-ja janë çertifikuar 79  Subjekte Politike, prej tyre, Raporte të DF për raundin e parë 
kanë dorëzuar  58 SP. 

Në raundin e dytë kanë marrë pjesë 8 SP: SNSD, Rufki Suma, SLS, PDK, LDD, AKR, AAK dhe 
LDD. Prej tyre Raport të DF nuk kanë dorëzuar : AAK dhe LDK. 

Në përsëritjen e raundit të dytë në komunat e Prizrenit, Lipjanit dhe Gjilanit kanë garuar : LDK 
dhe PDK. Prej tyre, Raport të DF nuk ka dorëzuar PDK. 

Në zgjedhjet e jashtëzakonshme komuna e Istogut- raundi i parë kanë garuar: AKR, LDD, AAK, 
LDK dhe PDK. Prej tyre, PDK nuk ka dorëzuar raport të DF. 

Në zgjedhjet në balotazh për kryetar të komunës së Istogut, pjesmarrës kanë qenë:PDK dhe 
LDK. Prej tyre, PDK nuk ka dorëzuar raport të DF. 

 

Vlerësimi i Raporteve të  Deklarimit Financiar të Fushatës: 

Në DF, auditimi ynë ka identifikuar një numër të caktuar të mangësive në fushën e mjeteve, 
detyrimeve, të hyrave dhe shpenzimeve të prezantuara, të cilat vëjnë në dyshim plotësinë, 
kualitetin dhe besueshmërinë e raportit të përgjithshëm të deklarimit financiar të fushatës së 
subjekteve politike. 

SP të cilat nuk kanë dorëzuar fare Deklaratat Financiare në SKQZ janë:  

Demokracia e Re e Kosovës-DRK, Koalicioni për Prizrenin, Partia Liberale e Kosovës- PLK, 
Partia Demokratike për Integrim-PDKI, Gragjanska Inicijativa Orahovac-V.Hoça, Boshnjaqka 
Unija Kosova-BUK, Srpski Demokratski Pokret, Inicijativa e Re Demokratike e Kosovës-IRDK, 
JedinstvenaSiriniçka Zhupa-JSZH, Za Bolju Buduçnost Kosova-ZBB, Lista Za Europsko 
Gnjilane, Bajram Islami, Sabahudin Cirikoviç, Mexhit Foniqi, Adem Haxhi Gashi, Naim 
Mustafa, Hasan Bilalli, Sakip Makasqi. 
Rrjedhimisht  një numër i konsiderueshëm i SP kanë dorzuar DF të pakompletuara apo me 
shënime të pasakta, duke mos deklaruar për të gjitha raundet e zgjedhjeve, degët dhe komunat ku 
kanë garuar. 

Mos dorëzimi i raporteve (Deklaratave Financiare) apo dorzimi i tyre me mungesë të shënimeve 
financiare, si dhe dështimi në publikimin e origjinës për të hyrat dhe shpenzimet nga SP, janë 
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çështje mjaft të ndieshme që kërkojnë përmirësim të vazhdueshëm. Si rrjedhojë e saj ka qenë 
ndërrimi i shpeshtë i zyrtarëve financiar në SP, mungesa e trajnimit adekuat të tyre si dhe 
mungesa e zyrtarit financiar pranë ZRPPÇ,  përgjegjësi e së cilës është  kontrollimi i deklaratave 
financiare të SP. 
 
Një numër i madh i subjekteve politike kanë bërë gabimet e njëjta gjat përpilimit të DF.  
Ndër gabimet më të shpeshta që janë vërejtur ishin: 
• Përllogaritje jo e saktë e Salldos në Bilanc; 

• Shpenzimet  e regjistruara në shumicën e rasteve janë të pa kategorizuara, të pa mbledhura si    
total, si dhe në shumicën e rasteve edhe pa dokument burimor ( fatura në vlerë mbi 100 €); 

• Në të shumtën e deklaratave financiare ku paraqiten donacionet dhe kontributet në të holla 
mungojnë iformatat, ose janë shënuar me informata jo të plota, si dhe janë vërejtur vlera të 
pranuara mbi 1,000.00 € brenda një dite nga i njejti donatorë; 

• Donacionet në të holla të paraqitura nga shumica e subjekteve politike nuk kanë sjellur 
dokument burimorë ( gjendja e llogarisë bankare ose dëftesat e pagesave); 

• Ndonëse SP gjatë fushatës elektorale kanë angazhuar  aktivistë vullnetarë, shfrytëzimin gratis 
të lokaleve për zyrë, hapsirave për mitingje, përdorim të veturave, derivateve, shërbimet e 
këngëtarëve për zbavitje etj, tregon se deklarimi  i kontributeve në natyrë  në DF është 
nënvlersuar.   

 
Mos deklarimi i saktë i shpenzimeve të ndodhura vë në dyshim  paraqitjen e drejtë  të të hyrave 
të realizuara për periudhën e fushatës elektorale. 
Testet tona gjatë auditimit kanë treguar  se shumica e Subjekteve Politike kanë nënvlerësuar  
edhe shpenzimet në  kategori të ndryshme ekonomike:  
 
Spotet televizive , të radios dhe billbordat 
Nga informatat e mbledhura nga stacionet TV dhe Radiove  kombëtare, me transmetim në tërë 
teritorin e Kosovës, lidhur me shpenzimet e fushatës së SP, kemi ardhur në përfundim se ato nuk 
përputhen me vlerat e deklaruara nga SP, gjegjësishtë  janë nënvlerësuar. 
Shpenzimet e billbordave të paraqitura në tërë Kosovën janë deklaruar me vlera shumë të ulta 
ose nuk janë deklaruar fare nga shumica e SP. 
 
Qiraja për zyrë  
Në shumicën e deklaratave financiare të SP nuk ka të deklaruara shpenzime të qirasë dhe 
objekte-zyrë në pronësi, si për qendrat ashtu edhe për degët, të cilat i posedojnë qoftë në 
shfytëzim ose si pronë të tyre. Po ashtu  inventari, veturat ose qfardo lloj pasurie tjetër e SP nuk 
është deklaruar fare, ose është deklaruar në vlera shumë më të ulta dhe pa dokument burimor. 
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Pagat dhe vëzhguesit 
Pagat e të punësuarve nga shumica e SP nuk janë deklaruar fare, qoftë si shpenzim i paguar ose 
si Kontribut në Natyrë nëse ata punojnë në baza vullnetare. Po ashtu shumica e SP edhe pagat e 
vëzhguesve (vullnetarë) nuk i kanë deklaruar qoftë si shpenzim apo si Kontribut në Natyrë. 
 
Transporti 
Shumica e SP kanë dështuar në deklarimin e veturave në regjistrin e tyre të pasurisë. Është 
evidente se SP gjatë periudhës së fushatës kanë shfrytëzuar vetura qoftë të marra me qira ose të 
dhëna në shfytëzim në baza vullnetare, të cilat është dashur të deklarohen si shpenzim i qirasë së 
veturave dhe  Kontribut në Natyrë duke u bazuar në vlerën e hapur të tregut. 
Xhirollogaritë bankare 
Shumica e Subjekteve politike nuk kanë prezentuar gjendjen e llogarisë bankare për periudhën e 
fushatës prej nga do të kishim marrur informacione për burimet e mjeteve dhe pagesat e kryera 
nga SP. 
 
 

Rekomandimet 

Bazuar në dobësitë e lartshënuara, ne rekomandojmë Subjektet Politike që raportet financiare ti 
përgatisin në përputhje me ligjet dhe rregulloret në fuqi. 

Subjektet  Politike duhet që Deklaratat Financiare ti përgadisin me të gjitha informacionet e 
nevojshme, përfshirë këtu edhe shpalosjet lidhur me transaksionet e ndodhura nëpër ato degë të 
SP në të cilat kanë qenë pjesëmarrëse në fushatën zgjedhore. 
 
Deklaratat financiare duhet të janë raporte komplete dhe me kohë, në mënyrë që ato të 
pasqyrojnë një pamje të drejtë dhe të vërtet financiare për të gjitha të hyrat dhe shpenzimet e 
ndodhura gjatë fushatës zgjedhore; 
Të gjitha SP duhet ti përmbahen ligjeve dhe rregulloreve të KQZ-së sipas të cilave përcaktohen 
procedurat dhe qështjet financiare, veqanërisht respektimin e limiteve të shpenzimeve të 
ndodhura, raportim të plotë të burimeve në para dhe natyrë, si dhe kontributet tjera të pranuara. 

Të sigurohen të gjitha SP që zyrtarët e tyre financiar kanë trajnim adekuat për evidentimin dhe 
përpilimin e deklaratave financiare  

Rekomandohet  Zyra për regjistrim të partive politike dhe çertifikim, që sipas Rregullës 
nr.01/2008 Për Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike, të bëjë kontrollimin e secilit raport 
financiar të SP dhe rezultatet paraprake të këtij kontrolli t’ia paraqesë organit më të lartë 
ekzekutiv të partisë politike, duke përfshirë edhe listën e gabimeve apo lëshimeve brenda 
gjashtëdhjetë (60) ditësh nga fillimimi i kontrollimit. 
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VI. RAPORTET E DEKLARIMIT  FINANCIAR SIPAS SUBJEKEV E POLITIKE  DHE 
AUDITORIT 

Sipas Ligjit Nr. 03/L-073 Për Zgjedhjet e Përgjithshme në Republikën e Kosovës, në nenin 39.2 dhe 
40.1 parashihen që : 
 39.2  KQZ-ja përcakton maksimumin e shpenzimeve të fushatës mbështetur në numrin e 
përgjithshëm të votuesve të regjistruar në listën e votuesve në kohën e freskimit të fundit të listës së 
votuesve në dispozicion të KQZ-së.  
40.1 Çdo subjekt politik i certifikuar për pjesëmarrje në zgjedhje, dorëzon Raportet e Deklarimit 
Financiar të Fushatës së Subjektit, duke i përfshirë të gjitha degët dhe pjesët përbërëse të tij, për 
periudhën që fillon nëntëdhjetë (90) ditë para zgjedhjeve dhe me mbarim në ditën e zgjedhjeve. 
Raporti i Publikimit Financiar për Fushatën dorëzohet jo më vonë se dyzetë e pesë (45) ditë 
kalendarike pas ditës së zgjedhjeve. 

Formularët e Deklaratave Financiare të fushatës së subjekteve politike përmbajnë: 

B. MJETET 
C. LLOGARIT QË MERREN DHE OBLIGIMET (borgjet e SP) 
D. HUATË (borxhet ndaj bankave, institucioneve financiare ose kreditorëve   individual) 
E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT 
F.SHPENZIMET (Bashkangjitur dokumentacionin plotësues)  

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMIT/HUMBJES 

SHTOJCA A. DONACIONET DHE KONTRIBUTET NË TË HOLLA (nëse vlera e të gjitha 
kontributeve nga një burim i vetëm i kalon 100euro) 

SHTOJCA B: KONTRIBUTET NË NATYRË NË MALL DHE NË SHËRBIME  (nëse vlera e 
gjithëmbarshme e vlerësuar e të gjitha kontributeve nga një burim i vetëm i kalon 
100euro) 

SHTOJCA C: VLERA E GJITHËMBARSHME E PAGESAVE (vlera e gjithëmbarshme e të 
gjitha pagesave nga partia ndaj një pranuesi të vetëm 

 

 

Në vijim po i paraqesim gjendjet e Deklaratave Financiare për çdo Subjekt Politik. 

Për më tepër në detaje mund t’iu referoheni Raporteve Individuale për çdo SP. 
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KOALICIONI  “VAKAT”    NBS, DSV, DBS  

Selia:                                                                                             Prizren (Pejë, Prizren, Dragash );  
Degët e subjektit :                                                                       NBS   ka degë në Pejë dhe Istog, 
                                                                                                                  DSB   ka degë në Prizren, 
                                                                                                                 DSV  ka degë në Dragash, 
Zgjedhjet Lokale 2009:                             Në raundin e parë ka garuar në  Dragash, Istog, 
Leposaviq, Pejë dhe Prizren;                                             
Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1. Të raportuara                                                                                                            20,411.15 € 
2. Sipas Auditorit                                                                                                         20,411.15 € 
3. Diferenca                                                                                                                          0.00 €  

Shpenzimet e Subjektit:  
1.   Janë kufizuar në                                                                                                      171,789.00 € 
2.   Janë raportuar                                                                                                            20,411.15 € 
3.   Sipas Auditorit                                                                                                          20,411.15 € 
4.  Tejkalim  i konstatuar                                                                                                         0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me të dhëna të pakompletuara dhe të pambështetura. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-  Ka pas donacione brenda një dite mbi 1,000.00€ (DSB ) 
-  Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B janë të raportuara por pa dokumentacion mbështetës; 
-  Detyrime në Tabelën C nuk janë të paraqitura; 
-  Të hyrat nga Kuvendi janë të shpalosura gabimisht në Shtojcën A; 
-  Të hyrat nga kuvendi nuk janë të mbështetura; 
-  Shpenzimet e prezantuara nuk janë të ndara sipas komunave ku subjekti ka garuar;  
 
 
GRADJANSKA INICIATIVA ZA PROMENE  “ZAVICAJ”  
  
Selia:                                                                                                                           Pasjan, Gjilan 
Degët e subjektit :              - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009                                Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e  Gjilanit,  
Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
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Shpenzimet e Subjektit:  
1.  Janë kufizuar në                                                                                                         50,146.00 € 
2.  Janë raportuar                                                                                                                      0.00 € 
3.  Sipas Auditorit                                                                                                                    0.00 € 
4.  Tejkalim  i konstatuar                                                                                                         0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, nuk janë deklaruar;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, nuk është plotësuar;  
- Shtojca B nuk është plotësuar; 
- Shtojca C nuk është plotësuar; 
-Shpenzimet, Pjesa F, nuk janë raportuar; 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk është prezantuar pasqyra bankare që mbulon periudhën e fushatës apo pohim mbi 
mosposedimin e saj; 
-Fletë bilanci dhe deklarata e fitimit/humbjes nuk është plotësuar; 
 

 

SRPSKI POKRET OTPORA- SPOT 

Selia:                                                                                                                                  Graçanicë 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                    në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Graçanicës. 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar; 

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                            0.00 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                         0.00 
3.Diferenca                                                                                                                                  0.00 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.   Janë kufizuar në                                                                                                          8,460.00 € 
2.   Janë raportuar                                                                                                              7,790.00 € 
3.   Sipas Auditorit                                                                                                            7,770.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 

Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjete-nuk ka të deklaruara fare 
-Detyrimet nuk ka të  deklaruara. 
-Të hyra nuk ka të deklaruara fare. 
-Për shpenzimet e derivateve nuk ka informata për veturat si pasuri, ose kontribut në natyrë. 
-Shpenzimet deklarohen si të paguara, pa dëshmi pagese ose burim të mjeteve financiare. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojn periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A dhe B nuk  ka të deklaruara fare. 
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INCIATIVA QYTETARE E PODUJEV ЁS - IQP 
 
Selia:                                                                                              Podujevë, Rr. Zahir Pajaziti p.n. 
Degët e subjektit :              - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:     Në raundin e parë                     ka garuar në  Komunën e  Podujevës,  
Në raundet tjera:                                                                                                    Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                  2,100.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        2,100.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           39,811.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                2,100.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me një pjesë të të dhënave të pambështetura. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, janë të raportuara edhe në shuma nën 500€, por nuk   
janë të kompletuara; 

-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, janë deklaruar por nuk janë të mbështetura;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, është plotësuar por nuk është kompletuar me shënime        
obligative (numrin personal) për kontribuesin.  
-Kontributet në para ( E.2.) nuk barazohen me ato të shpalosura në Shtojcën A; 
- Shtojca B është plotësuar me të njëjtat shënime si Shtojca A; 
- Shtojca C nuk është plotësuar; 
- Shpenzimet, Pjesa F, janë raportuar por nuk janë të mbështetura; 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat komplete bankare që mbulojnë periudhën e fushatës apo pohim  
mbi mosposedimin e saj; 

-Fletë bilansi dhe deklarata e fitimit/humbjes është prezantuar por është e pabalancuar; 
 

 

VIDOVDAN-2009 
  
Selinë e ka të vendosur në :                                                                                             Graçanicë 
Në zgjedhjet Lokale 2009, në raundin e parë:                kanë garuar në Komunën e Graçanicës. 
Në raundet tjera :                                                                                                   nuk kanë garuar  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
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Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                             8,460.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                        0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 

SP  ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjete-nuk ka të deklaruara fare 
-Detyrimet dhe hua- nuk ka të deklaruara fare. 
-Të hyra nuk ka të deklaruara fare. 
-Shpenzime nuk ka të deklaruara fare. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A dhe B nuk  ka të deklaruara fare. 
 
 

GRAGJANSKA INICIATIVA ZA BUDUÇNOST KOSOVA-GIZABK  
 
Selia:                                                                                                                                    Kastriot. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                       në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Kastriotit 
Në raundet tjera:                                                                                                   nuk kanë garuar  
 
Te hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.  Janë kufizuar në                                                                                                         10,770.00 € 
2.   Janë raportuar                                                                                                                     0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 

 

Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjete nuk ka të deklaruara fare 
-Detyrimet dhe hua  nuk ka të deklaruara fare. 
-Të hyra nuk ka të deklaruara fare. 
-Shpenzime nuk ka të deklaruara fare. 
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-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojn periudhën e fushatës; 
-Të hyrat nga donacionet dhe kontributet në të holla dhe në natyrë- shtojca A dhe B nuk  ka të 
deklaruara fare. 
 
 
GJURGJEVDAN  HERDELEZI-TOÇAK  
 
Selia:                                                                                                                                 Graçanicë 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                    në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Graçanicës. 
Në raundet tjera:                                                                                                    nuk kanë garuar 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                            8,460.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 6,700.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me një pjesë të të dhënave të pambështetura. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjete nuk ka të deklaruara fare 
-Detyrimet nuk ka të  deklaruara. 
-Të hyra nuk ka të deklaruara fare. 
-Shpenzimet e deklaruara janë pa dokument burimorë dhe pa mbulesë financiare. 
-Për shpenzimet e derivateve nuk ka informata për veturat si pasuri, ose kontribut në natyrë. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A dhe B nuk  ka të deklaruara fare. 
 
 

GRAGJANSKA INICIJATIVA EVROPSKI POKRET- GIEP  
 
Selia                                                                                                   F.Partesh, Komuna e  Gjilanit. 
Degët e subjektit :                                                                           F.Partesh, Komuna e  Gjilanit . 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                     në raundin e parë kanë garuar në  Gjilan, Fshati Partesh, 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar;  
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Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                              0.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           50,146.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                               4,200.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                    0.00 € 

4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 

 

Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim:  
-Mjete nuk ka të deklaruara nga ana e SP. 
-Detyrime  nuk janë të raportuara fare  
-Të hyrat për periudhën e raportimit  Pjesa E, është deklaruar pa të dhëna ; 
-Donacione dhe kontribute në të holla dhe në natyrë nuk ka të deklaruara. 
-Shtojca C-vlera e gjithmbarshme e pagesave , nuk ka informata fare; 
-Dhëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 euro. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
 
 
GRAGJANSKA INICIJATIVA ZA OPSTINU RANILUG-GIZOR  

 

Selia:                                                                                                                                     Ranilug 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                      në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Ranilugës. 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar;  

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                             2,671.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 2,435.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                               1,785.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
Vlerësimi i deklaratave financiare: 

Në Deklaratat financiare, auditimi ynë nuk ka identifikuar ndonjë mangësi në raportin financiarë 
i cili do të kishte ndikuar materialisht në kualitetin dhe besueshmërinë e raportit të përgjithshëm 
të deklarimit financiar të fushatës së subjektit politike . 
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim:  
-Mjete nuk ka të deklaruara nga ana e SP. 
-Detyrimet  nuk janë të raportuara fare  
-Të hyrat për periudhën e raportimit  Pjesa E, është deklaruar pa të dhëna ; 
-Shpenzimet e karburantëve në vlerë prej 650.00 € nuk janë pranuar nga ana e jonë pasiqë nuk i 
takojnë periudhës së fushatës. 

-Donacione dhe kontribute në të holla dhe në natyrë nuk ka të deklaruara. 
-Shtojca C-vlera e gjithmbarshme e pagesave , nuk ka informata fare; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
 
 
STRANKA DEMOKRATSKIH PROMJENA-SDP  
 
Selia:                                                                                                                                          Pejë, 
Në zgjedhjet Lokale 2009, në raundin e parë:                                 ka garuar në  Istog dhe Pejë. 
Në raundet tjera:                                                                                                       nuk ka garuar 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                  2,500.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        2,500.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                          67,641.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 3,504.10 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 

 
-Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjetet  ndryshimet në vlerat e mjeteve në fillim dhe në fund nuk kanë dokument burimorë.. 
-Detyrimet nuk janë të raportuara, ndërsa huatë janë në vlerë prej 1,007.00 € pa dokument 
burimorë. 
-Të hyrat në E2,E3 Donacionet dhe Kontributet në të holla vlerë prej 2,300.00 € si dhe 
Kontributet në Natyrë në vlerë prej 200.00 € nuk janë dëshmuar me dokument burimorë. 
-Të gjitha shpenzimet e raportuara nuk kanë dokument burimorë( fatura mbi 100 €) 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A  nuk kanë dëshmi me dokumente burimore. 

 

KANDIDAT I PAVARUR-ABDYL BAJRAMI  
 
Selia:                                                                                                                                          Viti, 
Degët e subjektit :                                                                                       
Zgjedhjet Lokale 2009:                                  Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e Vitisë, 
Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar; 
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Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           22,910.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                        0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, janë të raportuara me zerro; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit pjesa E, janë të raportuara me zerro;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, është plotësuar me zerro;  
-Shtojcat B dhe C të DF nuk janë plotësuar; 
-Shpenzimet, Pjesa F, nuk janë raportuar; 
-Dëshmitë mbi shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuar; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës apo pohimi mbi  
mosposedimin e llogaris bankare 
-Nga verifikimet tona në teren është konstatuar se kandidati nuk ka bërë fare fushatë, prandaj 
edhe deklarimet i ka dorëzuar  me zerro. 

 
 

KANDIDAT I PAVARUR-SAMI TAÇ  
 
Selia:                                                                                                                                  Mamushë 
Zgjedhjet Lokale 2009,                               në raundin e parë ka garuar në komunën e Mamushës 
Në raundet tjera:                                                                                                        nuk ka garuar  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                            1,500.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 2,920.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                               2,720.00 € 

4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                    1,420.00 € 

 

 

 



20 

Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

-Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjete  nuk ka të deklaruara fare. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Shpenzimet e deklaruara janë për 200.00 € më të larta se shpenzimet e verifikuara, si rezultat i 
mungesës së dëshmisë për qira të lokalit. 
-Donacionet dhe Kontributet në të holla dhe në natyrë nuk ka të deklaruara. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhen e fushatës; 
 
 

KANDIDAT I PAVARUR -AZIZ BICI  
 
Selia:                                                                                                    Mazgiti,  Komuna e Obiliqit, 
Degët e subjektit :              - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:                              Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e  Obiliqit, 
Në raundet tjera:                                                                                                     Nuk ka garuar;  
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                          10,770.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                    320.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                 120.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                      200.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me  të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, nuk janë të raportuara;  
- Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, nuk është plotësuar;  
-Shtojcat B dhe C nuk janë bashkangjit; 
-Shpenzimet, Pjesa F, janë raportuar vetëm në dy pozicione; 
-Dëshmitë mbi shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuar të gjitha; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës apo pohimi mbi  
mosposedimin e llogaris bankare; 
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KANDIDAT I PAVARUR -FAIK MIFTARI         
 
Zgjedhjet Lokale 2009,                                 në raundin e parë  ka garuar në komunën e Prizrenit  
Në raundet tjera:                                                                                                        nuk ka garuar 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                   1000.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        1000.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           75,576.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                  1000.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                  739.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
 
-Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjete ka të deklaruara vetëm në pozicionin e parave të gatshme e plotësuar gabim për    
periudhën në fund. 

-Detyrime nuk ka të  deklaruara. 
-Shpenzimet nuk janë të specifikuara sipas kategorive.. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhen e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcen A  nuk kanë dokument burimor, dëftesë pagese ose informatë 
nga llogaria bankare. 

-Shtojca C është e plotësuar gabim. 
 
 

KANDIDAT I PAVARUR- RUFKI SUMA  
 
Selia:                                                                                                                             Hani i Elezit 
Zgjedhjet Lokale 2009:                        në raundin e parë ka garuar në komunën e Hanit të Elezit 
                                                 
Në raundet tjera:                         Ka garuar në raundin e dytë prap në komunën e Hanit të Elezit 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                             4,219.00€ 
2.Janë raportuar                                                                                                                 6,610.96 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                               6,610.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                    2,391.96 € 
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Deklarata financiare nuk ka datë të raportimit 
-Mjete nuk ka të raportuara fare 
-Të hyrat nga Donacionet dhe Kontributet në të holla dhe në Natyrë , nuk janë deklaruar fare. 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Shpenzimet, formulari i shpenzimeve është i pa mbledhur në vlerën totale. 
-Fletë bilansi është i pabalansuar 
-Mungon xhirollogaria dhe dëshmia e pagesave. 

 
NARODNA CRNOGORSKA PARTIJA KOSOVA  
 
Selia:                                                                                                                Çagllavicë, Prishtinë  
Degët e subjektit :                             Prishtinë dhe përfaqësues në Deçan, Leposaviq  dhe Lipjan. 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                     200.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                           200.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:    
1.Janë kufizuar në                                                                                                           54,437.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                   200.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                  200.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Të hyrat nuk janë shpalos në Shtojën A;  
-Shtojca B dhe C nuk janë deklaruar; 
-Nuk ka plotësuar deklaratën e humbjes dhe profitit; 
-Nuk ka pasqyre bankare; 
 
 
BASHKIMI DEMOKRATIK I ASHKALIVE  
 
Selia:                                                                                                            Fshati Dubravë, Ferizaj 
Degët e subjektit :                                                                             Subjekti ka 9. degë të hapura. 

Zgjedhjet Lokale 2009:                                               Në raundin e parë ka garuar në  9 komuna, 

Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar;  

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                     735.25 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                               2,140.25 € 
3.Diferenca                                                                                                                        1,405.00 € 
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Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                        234,526.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                   735.25 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                               2,140.25 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Shtojca B është deklaruar me të dhënat e njëjta me ato të Shtojcës A; 
-Shtojca C është bashkëngjit pa shënime; 
-Nuk janë përpunuar të gjitha transaksionet e realizuara, mes banke,në periudhën raportuese; 
 
 
LËVIZJA PËR BASHKIM-LB  
 
Selia:                                                                         Prishtinë, ‘’Aktash’’ rr Agim Ramadani A2-1 
Në zgjedhjet Lokale 2009,  
në raundin e parë                                      kanë garuar në Komunën e Kastriotit dhe të Vushtrrisë  
Në raundet tjera:                                                                                                    nuk kanë garuar 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                10,500.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                      10,500.00 €  
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           44,173.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 8,810.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 

 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjetet  ne Pjesen B  nuk janë të raportuara fare.  
-Detyrimet dhe huatë C dheD, nuk ka vlera të raportuara. 
-Shpenzimet në vlerë të gjithmbarshme prej 8,810.00 € -nuk janë të mbështatura me dokument 
burimor  faturat. 
-Fletë bilansi është i pa balansuar.  
-Donacionet dhe Kontributet në të holla janë deklaruar por pa dokument burimorë. 
-Të hyrat nga antarësia dhe Kontributet në natyrë janë deklaruar si të hyra ndërsa shtojca B nuk  
është plotësuar me informata mbi kontribuesin. 
-Shtojca C, nuk ka informata fare; 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 eur. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushates; 
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SAVEZ NEZAVISNIH SOCIALDEMOKRATA KOSOVA I METOHIJE  

Selia:                                                                                                                                Graqanicë; 
Degët e subjektit :                                                                                           Ka të hapura 5 degë; 
Zgjedhjet Lokale 2009:                           Në  ka garuar në dy raunde  në komunën e Novobërdës; 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
 
Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                            4,288.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                       0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin pa  të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Të hyrat e periudhës raportuese (Tabela E) nuk janë raportuar; 
-Shtojca A, B dhe C janë pa të dhëna; 
-Shpenzime të periudhës raportuese (Tabela F) nuk janë raportuar; 
-Nuk është paraqit deklarata e fitimit dhe humbjes 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 

 
 

LIDHJA DEMOKARATIKE E DARDANISË- LDD  
 
Selia:                                                                                                                       Velani, Prishtinë  
Degët e subjektit :                                                                            Subjekti ka 16. zyra të partisë. 
    
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                16,200.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                      16,200.00 € 

Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                        798,209.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                               16,189.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                            16,192.70 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 
€SP  ka dorëzuar raportin me të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
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Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Për raundin e dytë ka raportuar me vonesë më 18.02.2010; 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara për asnjë raund; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, janë deklaruar në poz. E.2. Donacionet në para, 
janë shpalos në Shtojën A, por nuk janë të mbësht-etura me dëftesa mbi pranimin, nga do shihet 
personi pranues në emër të subjekt;  

-Shtojcat B nuk është bashkangjitur; 
-Shpenzimet e prezantuara nuk janë të ndara sipas komunave ku subjekti ka garuar;  
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
 
 
PARTIA EKOLOGJIKE E KOSOVËS  
 
Selia:                                                                                                                                   Prishtinë. 
Zgjedhjet Lokale 2009,                                          raundi parë ka garuar në komunën e Kastriotit 
Në raundet tjera:                                                                                                        nuk ka garuar 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                  1,209.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                               2,409.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        1,200.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           10,770.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                2,361.95 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                              2,361.95 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 

 
Dobësi kryesore e identifikuar : 
-Mjete nuk ka të deklaruara fare 
-Të hyrat në E1 janë më të ulta se të hyrat në Shtojcën A-Donacionet dhe Kontributet në të holla 
për 1,200.00 € 

-Kontribute në Natyrë nuk ka të deklaruara fare. 
-Fletë bilansi nuk paraqet një gjendje reale duke pasur parasysh të hyrat e deklaruara me vlerë të  
gabuar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 

Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

SRPSKA KOSOVSKO METOHIJSKA STRANKA  

Selia:                                                                                                                   Batuse, Çagllavicë;  
Degët e subjektit :                                                                                            Ka të hapura 8 degë; 
Zgjedhjet Lokale 2009:                            Në raundin e parë ka garuar në Graqanic dhe  Ranilluk  
Në raundet tjera                                                                                                        nuk ka garuar; 

 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                  4,400.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        4,400.00 € 

 
Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                          11,131.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                4,400.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                              4,400.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me  të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Dokumentet mbështetëse të Shtojcës A nuk janë prezantuar; 
-Shtojca B dhe C janë pa të dhëna; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat komplete bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Në DF nuk janë përpunuar të gjitha transaksionet e realizuara mes llogarisë bankare 

 
 

SRPSKA NARODNA STRANKA -SNS 

Selia:                                                                                                                                   Prishtinë,  
Degët e subjektit :                                                              Graçanicë, Vushtrri, Lipjan, Mitrovicë. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,              në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Vushtrrisë dhe 
Graçanicës; 
Në raundet tjera                                                                                                      nuk kan garuar;  

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                            0.00 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                         0.00 
3.Diferenca                                                                                                                                  0.00 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           41,863.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 4,955.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-SP  ka raportuar vetëm për shpenzimet e një dege-Lipjan, ndërsa për degët e tjera nuk ka 
raportuar. 
-B-Mjetet  nuk ka të raportuara fare; 
-C-Detyrimet, nuk ka të raportuara fare. 
-D-Huatë  nuk ka të raportuara fare. 
-E-Të hyrat për periudhën e raportimit  Pjesa E1,E2,E3,E4, nuk ka raportuara fare. 
-F-shpenzimet janë raportuar për degën dhe për qendrën, pa dëshmi mbshtetëse. 
-Shpenzimet janë deklaruar si të paguara pa burim të mjeteve financiare. 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 eur. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
 
 
PARTIA REFORMISTE -ORA  
 
Selia:                                                                                                 Prishtine, rr. Ulpiane k1 nr.10. 
Degët e subjektit:Prishtinë, Prizren, Pejë, Mitrovicë, Gjakovë, Ferizaj, Lipjan, Prishtinë, Gjilan. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                                   në raundin e parë kanë garuar në këto Komuna: 
 Gjakovë, Gjilan, Mitrovicë, Lipjan, Rahovec, Pejë, Prishtinë, Prizren, Ferizaj.  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                31,509.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                             31,509.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         464,269.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                               23,296.37 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                             23,296.37 € 

  Tejkalim  i konstatuar                                                                                                            0.00 € 

 
Vlerësimi i deklaratave financiare: 

Në Deklaratat financiare, auditimi ynë nuk ka identifikuar  mangësi në fushën e të hyrave dhe 
shpenzimeve të prezantuara, të  cilat do të kishin ndikim  material në kualitetin dhe 
besueshmërinë e raportit të përgjithshëm të deklarimit financiar të fushatës të subjektit politik . 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

SRPSKA DEMOKRATSKA STRANKA KOSOVA I METOHIJE  

Selia:                                                                                                               Çagllavicë, Prishtinë 
Degët e subjektit :                                                                    Prishtinë, Obiliċ, Lipjan, Rahovec; 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                        109,087.00 € 
 2. Janë raportuar                                                                                                             13,637.95 € 
 3. Sipas Auditorit                                                                                                                    0.00 € 
 4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                         0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me  të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, janë të raportuara por janë të pakompletuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, nuk janë të deklaruara;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, nuk është plotësuar; 
- Shtojca C nuk është plotësuar; 
-Shpenzimet, Pjesa F, janë raportuar në DF, nuk janë të mbështetura; 
-Deshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuar; 
-Shpenzimet e prezantuara nuk janë të ndara sipas komunave ku subjekti ka garuar;  
-Nuk janë prezantuar pasqyrat komplete bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
 
 
GRADJANSKA INICIJATIVA GORE  
 
Selia:                                                                                                                                    Dragash, 
Degët e subjektit :          - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:                            Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e Dragashit, 

Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
 
1.Të raportuara                                                                                                                  3,763.92 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                               3,763.92 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
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N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

Shpenzimet e Subjektit:   
  
1. Janë kufizuar në                                                                                                          19,614.00 € 
 2. Janë raportuar                                                                                                               3.536.79 € 
 3. Sipas Auditorit                                                                                                             3.536.79 € 
 4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                         0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Pjesa e detyrimeve, Tabela C dhe D, nuk janë të plotësuata; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, janë deklaruar te Pozicioni E.2.por duhet të jenë në 
pozicionin E4. pasi që paraqesin të hyrat e alkokuara nga Kuvendi;  

-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para është plotësuar gabimisht pasi që ato paraqesin para të 
alokuara nga Kuvendi, e nuk janë kontribute te personave fizikë, 

-Shtojcat B dhe C të DF janë pa  të dhëna; 
 
 
PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKALIVE TË KOSOVËS   
 
Selia:                                                                                                                                       Ferizaj 
Degët e subjektit :                                              Ferizaj, Shtime, Suharekë, Prizren, Lipjan, Fushë 
                                                                                                   Kosovë, Obiliq, Vushtrri, Gjakovë; 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                               9,460.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        9,460.00 € 

 
Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                        330,926.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                5,270.40 € 
 3. Sipas Auditorit                                                                                                           10,170.40 € 
 4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me  të dhëna te pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Ka pasur kontribut në natyrë në vlerë 160.00€ të cilin nuk e ka prezantuar te Shtojca B; 
- Në shpenzime nuk e ka përfshi pagesën e gjobës për KZAP(4,900.00€); 
-Shpenzimet e prezantuara nuk janë të ndara sipas komunave ku subjekti ka garuar;  
-Nuk janë prezantuar të gjitha transaksionet e realizuara, mes banke në periudhën raportuese; 
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N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

 

PARTIA E DREJTËSISË- PD 
 
Selia:                                                                                                                                   Prishtinë,  
Në zgjedhjet Lokale 2009, në raundin e parë                                 kanë garuar në këto Komuna: 
Gjakovë, Gllogovc, Gjilan, Dragash, Istog, Fushë Kosovë, Mitrovicë, Lipjan, Obiliq, 
 Rahovec, Pejë, Podujevë, Prishtinë, Prizren, Skenderaj, Suahrekë,  Ferizaj,  Vushtrri. 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar; 

 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                33,990.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                             28,888.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        5,102.00 € 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         684,071.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                              34,755.32 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                           33,990.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
-Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-SP nuk ka raportuar sipas degëve dhe komunave ku ka garuar. 
-Mjetet  ndryshimet në vlerat e mjeteve në fillim dhe në fund nuk kanë dokument burimorë.. 
-Detyrimet nuk janë të raportuara, ndërsa huatë janë në vlerë prej 765.32 € pa dokument 
burimorë( p.sh. kontrata e qirasë). 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
 
 

PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVËS- PREBK  
 
Selia:                                                                                                 Prizren, rr. Kadri Nesho nr.26. 
Degët e subjektit :                            Prizren, Rahovec, Gjakovë, Pejë, Ferizaj, Janjevë, Podijevë,  
Obiliq, Fushë Kosovë. 
Në zgjedhjet Lokale 2009, në raundin e parë kan garuar në Fushë Kosovë, Pejë, Prizren, Ferizaj 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                     260.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         184,454.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                1,027.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 

4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
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N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjetet dhe detyrimet, ne Pjesen B dhe C, nuk jane te raportuara fare. 
-Të hyrat për periudhen e raportimit  Pjesa E, nuk është e plotesuar tërësisht;  
-Shpenzimet-F, nuk janë prezentuar shpenzimet në kolonën e duhur, por vetëm janë paraqitur si 
detyrime e të cilat nuk janë raportuar në formularin e detyrimeve dhe huave.  
-Shtojcat A,B –Donacionet dhe Kontributet në të holla dhe në Natyrë , nuk është e plotësuar fare. 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet ne shuma mbi 100 eur. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
 

 

PARTIA SOCIALISTE E KOSOVËS- PSK  
 
Selia:                                                                                               Prishtine, rr. Thimi Mitko  nr.6 
Degët e subjektit :                       Prishtinë, Prizren, Mitrovicë, Ferizaj, Suharekë, Klinë dhe Viti. 

Në zgjedhjet Lokale 2009,  PSK ka garuar në këto komuna: Klinë, Mitrovicë, Novoberdë, Pejë, 
Podujevë, Prishtinë, Prizren, Skenderaj, Shterpce, Suharek, Ferizaj, Viti, Vushtrri dhe Malishevë. 
Në raundet tjera:                                                                                                       nuk ka garuar  
 
 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                  8,455.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                               8,455.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         508,942.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                               13,650.76 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                             13,650.76 € 

4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 

 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
 
-Subjekti në fjalë nuk ka raportuar sipas degëve dhe komunave ku ka garuar. 
-Mjetet prej B1 deri B5 nuk janë të deklaruara 
-Përkundër numrit të degëve dhe qendrës, SP nuk ka deklaruar mjete( zyre, inventar, vetura a diq 
tjetër) po ashtu nuk ka deklaruar as si mjete të marra me qera apo në shfrytëzim. 

-Shpenzimet e prezentuara në listë përcjellëse nuk janë kategorizuar sipas kategorisë në të cilat 
janë paraqitur në formularët e raportuar. 

-Detyrimet, në Pjesën C dhe D, nuk janë të raportuara fare. 
-SP nuk ka deklaruar kontribute në natyrë. 
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N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

LËVIZJA PËR INTEGRIM DHE BASHKIM- LIB  
 
Selia:                                                                                          Prishtinë, rr.Rrustem Statovci nr.9 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                                   në raundin e parë kanë garuar në këto Komuna: 
 Gjakovë, Rahovec, Skenderaj, Vushtrri dhe Malishevë. 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                 2,630.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                       2,630.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         168,870.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                1,280.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                              1,280.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Të hyrat dhe shpenzimet nuk janë raportuar sipas komunave ku kanë garuar. 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A dhe B –Donacionet dhe Kontributet në të holla dhe në   
natyrë nuk kanë dëshmi me dokumente burimore. 

-Të hyrat në natyrë nuk janë deklaruar si shpenzime në vlerë prej 1,350.00 €. 

 
 
KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI- KDTP  

Selia:                                                                                                     Prizren , rr.Carraleva Nr 21. 
Degët e subjektit:                     Janjevë, Mitrovicë, Mamushë, Gjilan,Vushtrri, Prishtinë, Prizren. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                       në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Ggjilanit,  
Mitrovicës, Prishtinës, Prizrenit, Mamushës.; 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                36,006.81 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                             34,496.81 € 
3.Diferenca                                                                                                                        1,510.00 € 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         258,389.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                              36,596.30 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                            36,596.30 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 

-Shpenzimet, Pjesa F,  janë raportuar dhe janë mbështetur me dokument burimor, me përjashtim 
të një vlere prej 3,000.00 euro.(buron nga shtojca B) 

-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 

 
 
PARTIA E TË GJELBËRVE TË KOSOVËS- PGJK  
 
Selia:                                                                                        Prishtine, rr. Rruga e Shkupit nr.19 
Degët e subjektit :                             Prishtinë, Skenderaj, F.Kosovë, Kastriot, Mitrovicë, Gjilan,  
H.Elezit, Shtime, Ferizaj.. 
Në zgjedhjet Lokale 2009, në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Prishtinës dhe 
Skenderajt; 
Në raundet tjera                                                                                                     nuk kan garuar;  

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                   1000.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                         1000.00 € 

 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         111,905.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                1,000.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-SP nuk ka raportuar të hyra dhe shpenzimeve sipas komunave në të cilat ka garuar në zgjedhje. 
-Mjetet  në Pjesën B ,  janë të raportuara por pa dëshmi përcjellëse; 
-C-Detyrimet, nuk ka të raportuara fare. 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  Pjesa E, ( E2 e raportuar 1000.00 euro , e cila nuk 
korespondon me shtojcën A ( donacione në të holla) por me shtojcën B(donacione në natyrë) 
edhe ate pa dokumentacion burimor.  

-F-Shpenzimet nuk kanë dokumente burimore. 
-Shtojca C, nuk ka informata fare; 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100eur. nuk janë të prezantuara; 
Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën 
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N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS- PDK  
 
Selia:                                                                                                                                    Prishtinë 
Degët e subjektit: Deçan, Gjakovë, Gllogovc, Gjilan, Dragash, Istog, Kaçanik, Klinë, Fushë 
Kosovë, Kamenicë, Mitrovicë, Lipjan, Novobërdë, Obiliq, Rahovec, Pejë, Podujevë, Prishtinë, 
Prizren, Skenderaj, Shtime, Shtërpce, Suharekë, Ferizaj, Viti, Vushtrri, Zubinpotok, Zveçan, 
Malishevë, Junik, Mamusha, Hani i Elezit. 

Në zgjedhjet Lokale 2009,  Sp ka garuar në të gjitha komunat e sipërmendura. 
Ndonëse PDK është SP i vetëm i cili ka ofruar Deklaratat Financiare në nivel të degëve, 
megjithëkëtë e njëjta nuk ka ofruar një përmbledhje të informatave në Deklaratat Financiare 
(qendrore) në nivel të partisë.  
Ne më poshtë i paraqesim të dhënat financiare të përmbledhura nga Deklaratat Financiare të 
degëve të SP: 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                   401,188 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                154,616 €     
3.Diferenca                                                                                                                         246,572 € 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                              867,654 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                  422,144 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                  68,874 €          
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                              /      

 
Vlerësimi i deklaratave financiare: 
Ne nuk do të mund të japim një vlerësim të përgjithshëm për DF të SP, pasi që ajo nuk është 
prezentuar. Mirëpo SP ka deklaruar të dhënat financiare veçmas për degët e saja në të cilat ka 
qenë pjesëmarrëse në fushatën zgjedhore 2009. Ne këto deklarata financiare, auditimi ynë ka 
identifikuar një numër të caktuara të mangësive në fushën e të hyrave dhe shpenzimeve të 
prezantuara, të cilat do të kishin ndikuar në kualitetin dhe besueshmërinë e raportit të 
përgjithshëm të deklarimit financiar të fushatës së subjektit politik . 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara sipas degëve janë si në vijim: 
Dorëzimi i disa deklaratave financiare nuk kanë datë të përpilimit; 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë te raportuara fare ose janë të pakompletuara 
dhe të pa balancuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  Pjesa E.1 dhe E.4, nuk janë përcjellur me dokumentacion 
burimor;  
-Jo të gjitha shpenzimet janë të arsyetuara me dokumente burimore, për më tepër SP në katër 
komuna ka tejkaluar limitin e lejuar të Shpenzimeve;  
-Shtojca A, është e raportuar në disa raste me informata jo të plota, ka raste kur ka tejkalim të 
limiteve ditore të pranimit të mjeteve  mbi 1000€; 
-Shtojca B-Kontributet në Natyrë, janë të raportuara në disa raste me mungesë të 
dokumentacionit burimor; dhe  
-Nuk janë prezantuar fletëbilancet dhe  pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
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PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE-PRSH  
 
Selia:                                                                                                                                  Prishtinë, 
Zgjedhjet lokale 2009:                                          Në raundin e parë kanë garuar në 17. Komuna, 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                  8,690.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                               3,300.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        5,390.00 € 

 
Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                        654,857.00 € 
 2. Janë raportuar                                                                                                               8,697.84 € 
 3. Sipas Auditorit                                                                                                             6,463.20 € 
 4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                         0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me  të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara fare dhe janë të pakompletuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, janë deklaruar por nuk janë të gjitha të 
mbështetura;  

-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, është plotësuar por nuk është kompletuar me shënimet 
obligative ( numrin personal) për kontribusin në llogarinë bankare. 

-Për kontributet e natyrë (E.1.) është paraqitur lista me emra dhe mbiemra, pa numra personal; 
-Kontributet në para ( E.2.) nuk barazohen me ato të shpalosura në  Shtojcën A; 
-Të hyrat nga kuvendi nuk janë të mbështetura; 
-Shtojcat B dhe C nuk janë plotësuar; 
-Shpenzimet, Pjesa F, nuk janë raportuar në DF për ZRPP, janë raportuar pas kërkesës së 
auditorit por nuk janë të mbështetura në tërësi; 

-Deshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. së pari nuk janë të prezantuara, pas 
kërkesës së auditorit janë kompletuar por jo të gjitha; 

-Shpenzimet e prezantuara nuk janë të ndara sipas komunave ku subjekti ka garuar;  
-Nuk janë prezantuar pasqyrat komplete bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
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BOSHNJAQKA STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE- BSDAK  
 
Selia:                                                                                                                                  Prishtinë,  
Degët e subjektit :                                                              Prishtinë, Prizren, Gjakovë, Istog, Pejë. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                        në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Prizrenit; 
Në raundet tjera                                                                                                    nuk kanë garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                              0.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           75,576.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                2,765.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 

4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-SP  ka raportuar vetëm për shpenzimet e një dege-Prizren, ndërsa për degët e tjera nuk ka 
raportuar. 

-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Shpenzimet janë pa dëshmi mbështetëse 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk jan prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A dhe B – Donacionet dhe Kontributet në të holla dhe në          
natyrë nuk kanë dëshmi me dokumente burimore dhe nuk korspondojnë me E2. 

 

 
STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE- SDA  

Selia:                                                                                                   Prishtinë rr. Josip Rela 18- 4. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,             raundi i parë SP ka garuar në Komunën: Prishtinës, Prizrenit, 
Dragashit, Istogut dhe Pejës. 
Në raundet tjera:                                                                                                       nuk ka garuar  

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                     910.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                           910.00 €  
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Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                        182,159.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                               14,856.53 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                             11,091.53 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Vlera e mjeteve të raportuara , nuk është e sqaruar, gjithashtu ekzistojnë mos barazime në mes 
të dhënave të pasurisë dhe detyrimeve.  
-Të hyrat dhe shpenzimet nuk janë të përcjellura me dokumentacion burimor. 
-Kontribute në Natyrë nuk ka të deklaruara. 
-Të dhënat mbi të gjitha transaksionet financiare nëpër degët e SP nuk janë paraqitur. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare qe mbulojnë periudhën e fushatës; 
 
 
PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOVËS  
 
Selia:                                                                                                Bajram Kelmendi pn.Prishtinë, 
Subjekti ka 9. degë të hapura. 

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                  2,555.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        2,555.00 € 

Shpenzimet e Subjektit:    
1. Janë kufizuar në                                                                                                        202,168.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 2,424.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                               2,404.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 

SP  ka dorëzuar raportin me  të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 

Vlerësimi i deklaratës financiare 
 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara përveç një detyrimi ndaj KQZ; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, janë deklaruar në poz. E.2. Donacionet në para, 
-Të hyrat janë shpalosur në Shtojën A por nuk janë të mbështetura me dëftesa mbi pranimin nga 
do shihet personi pranues në emër të subjekt, nuk barazohen në shuma;  

-Shtojcat B dhe C janë bashkangjitur pa shënime; 
-Shpenzimet e raportuara nuk barazohen me dokumentet mbështetëse; 
-Trajtimi i gabuar i shpenzimit të paguar si detyrim; 
-Shpenzimet e prezantuara nuk janë të ndara sipas komunave ku subjekti ka garuar;  
-Dokumentet mbështetëse të shpenzimeve nuk e kanë formën e dokumentit të rregullt financiar;  
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
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GRAGJANSKA INICIJATIVA ZA PROMENE - GIZAP  

Selia:                                                                                                                                   Dardanë 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                      në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Dardanës. 
Në raundet tjera:                                                                                                  nuk kanë garuar;  

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                           19,644.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 1,908.70 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                              1,445.00 € 

Tejkalim  i konstatuar                                                                                                              0.00 € 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Deklarata financiare nuk është dorëzuar me kohë 
-Mjete nuk ka të deklaruara fare 
-Detyrimet janë deklaruar në vlerë totale të të gjitha shpenzimeve të deklaruara. 
-Të hyra nuk ka të deklaruara fare. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojn periudhën e fushatës; 
-Donacione dhe Kontribute në të holla dhe në Natyrë nuk ka të deklaruara fare.. 
 
 
SAMOSTALNA LIBERALNSA STRANKA- SLS  

 Selia:                                                                                                                               Graçanicë. 
Në zgjedhjet Lokale 2009, SP ka garuar në raundin e parë dhe në raundin e dytë. 
 
 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  

 

Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         162,766.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                              22,937.50 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                             12,152.50€ 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
Në raundin e parë: 
-Mjetet, si në raundin e parë ashtu edhe në raundin e dytë janë deklaruar me vlerë të njejtë, ku 
salldo bankare është e datës 15.09.2009 e nxjerrur me 31.12.2009, në vlerë prej 666.76 €. 

-Detyrime dhe hua nuk ka të deklaruara.  
-Të hyra nuk ka të deklaruara 
-Shpenzime ka të deklaruara me fatura dëshmi, të deklaruara si të paguara, por pa burim të 
mjeteve financiare . 

-Fletë bilansi nuk është i balansuar. 
-Donacione dhe Kontribute në të holla dhe në Natyrë nuk ka të deklaruara. 

 
Në raundin e dytë: 
-Mjetet  janë me vlerë të përsëritur 
-Detyrime dhe hua nuk ka të deklaruara. 
-Të hyra nuk ka të deklaruara 
-Shpenzimet janë me dëshmi dhe të deklaruara si detyrim. 
-Donacione dhe Kontribute në të holla dhe në Natyrë nuk ka të deklaruara. 

 
 

GG KB - KOSOVSKI BOŽUR  
 
Selia:                                                                                                                                       Obiliq,  
Degët e subjektit :              - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:                               Në raundin e parë ka garuar në Komunën e  Obiliqit, 
Në raundet tjera:                                                                                                     Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                          10,770.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                       0.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
SP ka dorëzuar raportin pa kurfar shenimesh. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin pa të dhëna. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-DF është dorëzuar me vonesë më 06.01.2010. 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, janë të raportuara me zerro; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, janë deklaruar me zerro;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, është deklaruar me zerro;  
-Shtojca B është deklaruar me zerro; 
-Shtojca C është deklaruar me zerro; 
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-Shpenzimet, Pjesa F, janë raportuar me zerro; 
-Deshmitë që mbështesin shpenzimet eventuale në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk është prezantuar pasqyra bankare që mbulon periudhën e fushatës apo pohim mbi 
mosposedimin e saj; 
-Fletë bilanci dhe deklarata e fitimit/humbjes është plotësuar me zerro; 
 
 
KANDIDAT I PAVARUR-GANI KRASNIQI  
 
Selia:                                                                                               Malishevë,Gjergj Kastrioti p.nr. 
Degët e subjektit :              - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:                         Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e Malishevës;  
Në raundet tjera:                                                                                                     Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                10,490.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                      10,490.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                          23,216.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                               10,446.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me të dhëna të pakompletuara dhe të pambështetura. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Deklarimi i SP është bërë me vonesë, më 05.01.2010; 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, janë të raportuara me xerro; 
-Të hyrat nga Poz.E.2. nuk barazohen me Shumat e paraqitura në Shtojcën A; 
-Shtojcat C është bashkëngjit dhe u deklarua me xerro; 
-Deshmitë mbi shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuar; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës apo pohimi mbi  
mosposedimin e llogaris bankare; 
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NARODNA STRANKA KOSOVA NSK  
 
Selia:                                                                                                                                   Shtërpcë  
Degët e subjektit :              - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:                           Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e  Shtërpcës,  
Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                             6,609.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                        0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
  
SP  ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-DF janë dorëzuar me vonesë më 08.01.2010; 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, nuk janë deklaruar;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, nuk është plotësuar;  
-Shtojca B nuk është plotësuar; 
-Shtojca C nuk është plotësuar; 
-Shpenzimet, Pjesa F, nuk janë raportuar; 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk është prezantuar pasqyra bankare që mbulon periudhën e fushatës apo pohim mbi 
mosposedimin e saj; 
-Fletë bilanci dhe deklarata e fitimit/humbjes nuk është plotësuar; 

 
 

ZAJEDNO ZA SIRINI ČKU ŽUPU  -  ZZSŽ 
 
Selia:                                                                                                                                   Shtërpcë, 
Degët e subjektit :              - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:                            Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e Shtërpcës,  
Në raundet tjera:                                                                                                     Nuk ka garuar;  
 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
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Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                            6,609.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                        0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-DF është dorëzuar me vonesë më 08.01.2010. 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, nuk janë deklaruar;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, nuk është plotësuar;  
-Shtojca B nuk është plotësuar; 
-Shtojca C nuk është plotësuar; 
-Shpenzimet, Pjesa F, nuk janë raportuar; 
-Deshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk është prezantuar pasqyra bankare që mbulon periudhën e fushatës apo pohim mbi 
mosposedimin e saj; 
-Fletë bilanci dhe deklarata e fitimit/humbjes nuk është plotësuar; 
 
 
KADIDAT I PAVARUR-PREDRAG STANOJOVIÇ  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                             6,609.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                       0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 

 
SP ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, nuk janë deklaruar;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, nuk është plotësuar;  
-Shtojca B nuk është plotësuar; 
-Shtojca C nuk është plotësuar; 
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-Shpenzimet, Pjesa F, nuk janë raportuar; 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk është prezantuar pasqyra bankare që mbulon periudhën e fushatës apo pohim mbi 
mosposedimin e saj; 
-Fletë bilanci dhe deklarata e fitimit/humbjes nuk është plotësuar; 
 
 
BALLI KOMBËTAR I KOSOVËS- BK  
 
Selia:                                                                                                            Prishtine, Zejnel Salihu 
Degët e subjektit :                              Nuk ka informata mbi ekzistencën e degëve të kësaj partie. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                                            raundi i parë BKK ka garuar në Komunat:  
Prishtinë, Gjakovë, Vushtrri, Mitrovicë, Dragash, Gjilan dhe Deqan. 
Në raundet tjera                                                                                                         nuk ka garuar 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                            0.00 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                         0.00 
3.Diferenca                                                                                                                                  0.00 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         313,716.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                       0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 

4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
Dobësi kryesore e identifikuar : 
-Deklaratat e Subjektit Politikë, janë dorëzuar me vonesë datë 14.01.2010 dhe të njëjtat nuk 
përmbajnë asnjë informatë financiare. 
 

 

KANDIDAT I PAVARUR- AHMET KRASNIQI  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
  
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                          85,630.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                2,295.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                                   0.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                                        0.00 € 
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjete  nuk ka të deklaruara 
-Detyrime nuk ka të deklaruara , por as të hyra. 
-Shpenzimet e deklaruara janë  pa dokumente burimore. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Donacione dhe Kontribute në të holla dhe në natyrë nuk ka të deklaruara. 
 

INCIATIVA  QYTETARE    KOHA  
 
Selia:                                                                                          Prishtinë, Rr. Sheshi i Arbërit p.n. 
Zgjedhjet Lokale 2009:                          Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e  Prishtinës,  
Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar;  
 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
 
 1.  Janë kufizuar në                                                                                                        85,630.00 € 
 2.  Janë raportuar                                                                                                              1,400.00 € 
 3.  Sipas Auditorit                                                                                                                   0.00 € 
 4.  Tejkalim  i konstatuar                                                                                                        0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me një pjesë të të dhënave të pambështetura. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-DF janë dorzuar me vonesë; 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, nuk janë të raportuara duke përjashtuar pozicionin e 
parave në dorë B.7 në shumë 1,000€, por nuk është e kompletuara; 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  pjesa E, nuk janë deklaruar;  
-Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, është plotësuar por nuk është e mbështeturë;  
-Shtojca B nuk është plotësuar; 
- Shtojca C nuk është plotësuar; 
-Shpenzimet, Pjesa F, janë raportuar por nuk janë të mbështetura; 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuara; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat komplete bankare që mbulojnë periudhën e fushatës apo pohim 
mbi mosposedimin e llogarisë; 
Fletë bilanci dhe deklarata e fitimit/humbjes është prezantuar por është e pabalancuar 
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KANDIDAT I PAVARUR-NEVZAT HUDAVERDI  
 
Selia:                                                                                                 Prishtina, Selim Berisha nr.21 
Degët e subjektit :                                                                                             - / - 
Zgjedhjet Lokale 2009:                            Në raundin e parë ka garuar në  Komunën e Prishtinës; 
Në raundet tjera:                                                                                                      Nuk ka garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 

 
Shpenzimet e Subjektit:  
 
1.Janë kufizuar në                                                                                                           85,630.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                        0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4Tejkalim  i konstatuar                                                                                                            0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin pa të dhëna. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Deklarata financiare është dorzuar me vonesë më 19.02.2010. 
-Mjetet dhe detyrimet, në Pjesën B dhe C, janë të raportuara me zerro; 
-Të hyrat, pjesa E, janë të raportuara me xerro;  
- Shtojca A, mbi kontribuuesit në para, është raportuar me zerro;  
-Shtojcat B dhe C janë bashkëngjit dhe janë raportuar me zerro; 
-Shpenzimet, Pjesa F, janë raportuar me xerro; 
-Dëshmitë mbi shpenzimet në shuma mbi 100 €. nuk janë të prezantuar; 
-Fletë bilanci, deklarata e fitimit dhe humbjes është raportuar me zerro; 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës apo pohimi mbi  
mosposedimin e llogaris bankare; 
 
 
ALTERNATIVA DEMOKRATIKE E KOSOVËS - ADK  
 
Selia:                                                                                                  Prishtinë, rr. Josip Rela 18- 4. 
Degët e subjektit :                       Prishtine, Gjakovë, Prizren, Rahovec, Skenderaj, Viti dhe Pejë. 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                    në raundin e parë kanë garuar në  Prishtinë dhe Prizrenit; 
Në raundet tjera                                                                                                       nuk kan garuar 

Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                13,700.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                             18,200.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        5,500.00 €  
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Shpenzimet e Subjektit:  
 
1. Janë kufizuar në                                                                                                        161,206.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                              15,982.76 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 

  Tejkalim  i konstatuar                                             

 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Dorëzimi i deklaratave financiare nuk ka datë të dorëzimit; 
-Mjetet nuk janë të raportuara fare  përpos  vlerës së parasë së gatshme. 
-Detyrime dhe hua nuk ka të raportuara 
-Të hyrat për periudhën e raportimit  Pjesa E, nuk jan kalkuluar drejtë 
-Shtojcat A-Donacionet dhe Kontributet në të holla,është e raportuar me informata jo të plota 
-Shtojca C, nuk ka informata fare 
-Dëshmitë që mbështesin shpenzimet në shuma mbi 100 euro nuk janë të prezantuara 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës. 

 
 

PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE  
 
Selia:                                                                                            Mitrovicë, Sheshi i Jasharajve pn. 
Degët e subjektit :                                                                                       Mitrovicë dhe Vushtrri 
 
Të hyrat e Subjektit: 
 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
 
 
Shpenzimet e Subjektit:    
 
1. Janë kufizuar në                                                                                                          45,537.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                                   240.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 
 
SP  ka dorëzuar raportin me  të dhëna të pakompletuara. 
Zyra e Regjistrimit të Partive Politike ka pranuar raportin në atë formë. 
 
Vlerësimi i deklaratës financiare 
-Vonesa në deklarim edhe të subjektit edhe të degës; 
-Mjete dhe detyrime, në Pjesën B dhe C, nuk ka raportuar; 
-Të hyra në pjesën E nuk ka raportuar ; 
-Të hyra nga anëtarësia nuk aplikon; 
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-Shtojca A, B dhe C janë deklaruar, nuk ka; 
-Nuk ka plotësuar deklaratën e humbjes dhe profitit dhe nuk ka bë balancimin e mjeteve dhe 
detyrimeve;   
-Nuk ka pasqyrë bankare; 
 

 

ALEANCA PËR ARDHMËRINË E KOSOVËS- AAK  
 
Selia:                                                                                                                                   Prishtinë, 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                        në raundin e parë nuk kanë dorëzuar raport financiarë . 
Në raundet tjera –                         Zgjedhjet e jashtëzakonshme-komuna e Istogut-raundi i parë  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                             15,000.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1. Janë kufizuar në                                                                                                        853,208.00 € 
2. Janë raportuar                                                                                                              15,000.00 € 
3. Sipas Auditorit                                                                                                                     0.00 € 
4. Tejkalim  i konstatuar                                                                                                          0.00 € 

Dobësite kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-SP për raundin e parë të zgjedhjeve nuk ka dorëzuar Raport të Deklarimit Financiarë. 
-Mjete nuk ka të deklaruara 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk janë balansuar. 
-Shpenzimet janë prezentuar pa dokument burimor 
-Shpenzimet e deklaruara nuk përfshijnë shpenzimet e pagave, vëzhguesve, automjeteve, 
karburantëve, lokale, ushqim, pije etj. që kryesisht janë shpenzimet që ndodhin në periudhën e 
fushatës. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A  –Donacionet dhe Kontributet në të holla  nuk janë paraqitur 
me informata të nevojshme dhe nuk kanë dëshmi me dokumente burimore. 
-Donacionet në të holla kanë tejkalime mbi 1000.00 € brenda një dite nga i njejti donatorë. 
-Kontributet në Natyrë nuk janë deklaruar. 
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LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS- LDK  
 
Selia:                                                                                                                                  Prishtinë, 
Në zgjedhjet Lokale 2009                   ,raundi  parë ka marrë pjes kryesishtë në të gjitha komunat 
Përsëritjen e raundit të dytë për kryetar të komunave                 në Prizren, Lypjan dhe Gjilan 
Zgjedhjet e jashtëzakonshme                                                    për kryetar në komunën e Istogut  
Zgjedhjet balotazh                                                                      për kryetar të komunës së Istogut 
 
Të hyrat e Subjektit: 
 
1.Të raportuara                                                                                                                  6,774.33 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                        6,774.33 € 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                         841,260.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                               31,010.79 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                             27,486.46 €  

4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
 Në zgjedhjet Lokale 2009- raundi parë LDK-ja nuk ka dorëzuar Raport të Deklarimit Financiar. 

  
Dobësitë kryesore të identifikuara , në deklaratat financiare për Përsëritjen e raundit të 
dytë për kryetar të komunave , Zgjedhjet e jashtëzakonshme dhe Zgjedhjet balotazh për 
kryetar të komunës së Istogut: 
-Mjete nuk ka të deklaruara fare. 
-Të hyrat në E2 janë raportuar në vlerë prej 6,774.00 € e cila shumë është vlerë totale për të trija 
raportet, duke përfshirë 3,524.33 € donacione për zgjedhjet për kryetar të komunës së Istogut dhe 
3,250.00 € për zgjedhjet në balotazh  për kryetar të komunës së Istogut. 
-Të hyrat e deklaruara nuk kanë dokument burimor. 
-Shpenzimet në vlerë prej 3,254.33 € në raportin e datës 26.05.2010 janë pa dokument burimor. 
-Në kuadër të shpenzimeve të deklaruara në të trija raportet nuk janë përfshirë shpenzimet e 
pagave , vëzhguesve, veturave, karburanteve etj . të cilat shpenzime janë të lidhura me priudhën 
e fushatës. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhen e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcen A-Donacionet dhe Kontributet në të holla  nuk kanë dëshmi 
me dokumente burimore. 
-Kontribute në natyrë nuk ka të deklaruara. 
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SRPSKA SOCIJAL DEMOKRATSKA STRANKA-SSDS  
 
Selia:                                                                                                                                  Prishtinë, 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                       në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Parteshit; 
Në raundet tjera:                                                                                                   nuk kanë garuar;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
Shpenzimet e Subjektit:  
1.Janë kufizuar në                                                                                                             1,750.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                 1,750.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar                                                                                                           0.00 € 
 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjetet nuk janë raportuar fare 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Të hyra nuk ka të deklaruara. 
-Shpenzimet janë pa dëshmi mbështetëse 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk kanë vlera të raportuara.. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojn periudhën e fushatës; 
-Donacionet dhe Kontributet në të holla dhe në Natyrë nuk ka të deklaruara.. 
 
 
JEDINSTVENA SRPSKA LISTA-JSL  
 
Selia:                                                                                                                                     Partesh,  
Në zgjedhjet Lokale 2009,                       në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Parteshit; 
Në raundin e dytë                                                                             po ashtu ka garuar në Partesh;  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
 
 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.   Janë kufizuar në                                                                                                          1,750.00 € 
2.   Janë raportuar , raundi i parë                                                                                      1,000 .00 € 

                              rundi i dytë                                                                                           350.00 € 
3.  Sipas Auditorit                                                                                                                    0.00 € 
4.Tejkalim i konstatuar                                                                                                            0.00 € 
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjetet nuk janë raportuar fare 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Të hyra nuk ka të raportuara fare për asnjërin raund. 
-Shpenzimet e deklaruara në të dyja raundet janë pa dëshmi mbështetëse 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk kanë vlera të raportuara. Nuk janë 
prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A –Donacionet dhe Kontributet në të holla pë raundin e parë 
janë deklaruar në vlerë prej 850.00 € dhe raundin e dytë në vlerë prej 500.00 € e cila vlerë nuk 
është deklaruar në E1 -të hyrat nga donacionet në të holla . Donacionet e deklaruara janë me 
gabime dhe pa dokumentacion burimor. 

 
 
ZAJEDNI ZA OPSTANAK- GIZZO  
 
Selia:                                                                                                                                      Partesh 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                       në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Parteshit; 
Në raundin e dytë                                                                                                       nuk ka garuar  
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 € 
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.  Janë kufizuar në                                                                                                           1,750.00 € 
2.  Janë raportuar                                                                                                                      0.00 € 
3.  Sipas Auditorit                                                                                                                    0.00 € 

Tejkalim  i konstatuar                                                                                                              0.00 € 

 
Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjetet nuk janë raportuar fare 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Të hyra nuk ka të raportuara fare 
-Shpenzime nuk ka të deklaruara. 
 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk kanë vlera të raportuara. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojn periudhën e fushatës; 
-Të hyrat e deklaruara në shtojcën A dhe B nuk kanë dëshmi me dokumente burimore 
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NARODNA INICIJATIVA-NARODNA  
 
Selia:                                                                                                                                     Partesh, 
Në zgjedhjet Lokale 2009,                       në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Parteshit; 
Në raundin e dytë                                                                                                      nuk  ka garuar 
 
Të hyrat e Subjektit: 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €   
 
Shpenzimet e Subjektit:  
1.   Janë kufizuar në                                                                                                          1,750.00 € 
2.   Janë raportuar                                                                                                                     0.00 € 
3.  Sipas Auditorit                                                                                                                    0.00 € 
4.  Tejkalim  i konstatuar                                                                                                         0.00 € 

Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim: 
-Mjetet nuk janë raportuar fare 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Të hyra nuk ka të raportuara fare 
-Shpenzime nuk ka të deklaruara. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk kanë vlera të raportuara.. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhën e fushatës; 
-Donacione dhe Kontribute në të Holla dhe në Natyrë nuk ka të deklaruara. 
 
 
GRAGJANSKA INICIJATIVE ZAVIÇAJ- GIZ  
 
Selia:                                                                                                                                       Gjilan, 
Në zgjedhjet Lokale 2009, në raundin e parë kanë garuar në Komunën e Parteshit, po ashtu edhe 
në raundin e dytë.  
 
Të hyrat e Subjektit: 
 
1.Të raportuara                                                                                                                         0.00 € 
2.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
3.Diferenca                                                                                                                               0.00 €  
 
Shpenzimet e Subjektit:  
 
1. Janë kufizuar në                                                                                                            1,750.00 € 
2.Janë raportuar                                                                                                                        0.00 € 
3.Sipas Auditorit                                                                                                                      0.00 € 
4.Tejkalim  i konstatuar  
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Dobësitë kryesore të identifikuara janë si në vijim 
-Mjetet nuk janë raportuar fare 
-Detyrimet dhe Huatë në pjesën C dhe D nuk janë të raportuara. 
-Të hyra nuk ka të raportuara fare 
-Shpenzimet nuk janë raportuar. 
-Fletë bilansi dhe deklaratat e fitimit dhe humbjes nuk kanë vlera të raportuara. 
-Nuk janë prezantuar pasqyrat bankare që mbulojnë periudhen e fushatës. 
-Donacione dhe Kontribute në të Holla dhe në Natyrë nuk ka të deklaruara. 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  VAKAT GI ZAVIQAJ SPOT IQP VIDOVDAN 
2009 GIBK 

Raundi  I - II I         

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet dhe veglat   0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

              200.00           
              150.00           

B.2. Veturat dhe automjetet tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                          
                          
                          

B.3. Paisjet 21,888.11   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  21,888.11                       
                          
                          

B.4. Prona e patundshme që posedohet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 

                          
                          
                          

B.5. Llogaritë që merren   0.00 0.00 0.00 0.00 1600.00   0.00 0.00 0.00 0.00 
Të dhënat duke përfshirë 
emrin dhe mbiemrin 

                        

              500.00           

              500.00           

              600.00           
                          

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                          
                          
                          
                          
                          

B.7. Paratë e 
gatshme 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valuta në dorë                         

                          
                          

GJITHSEJ 
MJETET ( 
gjithsej shuma 
nga B.1. në B.7) 

21,888.11   0.00 0.00 0.00 0.00 2100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 
*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  TOCAK GIEP GIZOR SDP AVDYL 
BAJRAMI SAMI TAÇ 

Raundi  I - II I         

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet dhe veglat                       

                          
                          

B.2. Veturat dhe automjetet tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                      
  

                      
  

                      
  

B.3. Paisjet     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                      
  

                      
  

                      
  

B.4.Prona e 
patund. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                      
  

                      
  

                      
  

B.5. Llogaritë që merren 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

                        

                          
                          
                          
                          

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                          
                          
                          
                          
                          

B.7. Paratë e 
gatshme 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valuta në dorë                         

                          
              2.90 2.90         

GJITHSEJ 
MJETET(gjithsej 
shuma nga B.1. 
në B.7) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  2.90   2.90  0.00 0.00 0.00 0.00 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  AZIZ BICI FAIK MIFTARI RUFKI SUMA NCPK CDS NDS 

Raundi  I - II I         

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet dhe veglat                       

                          
                          

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                          
                          
                          

B.3. Paisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                          
                          
                          

B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                          
                          
                          

B.5. Llogaritë që 
merren 

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

                        

                          
                          
                          
                          

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                          
                          
                          
                          
                          

B.7. Paratë e 
gatshme 

  0.00 1000.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valuta në dorë                         
                          
                          

GJITHSEJ 
MJETET(gjithsej 
shuma nga B.1. 
në B.7) 

  0.00 1000.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  BDA  LB SNSD KIM LDD PEK SKMS 

Raundi      I+II I+II     

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet  
dhe veglat 

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                          
                          

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                      
  

                      
  

                      
  

B.3. Paisjet   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                      
  

                      
  

                      
  

B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                      
  

                      
  

                      
  

B.5. Llogaritë që 
merren 

  0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

                    
  

                      
  

                          
                          
                          

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

  0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.00 68.00 0.00 0.00 

                          
                  68.00 68.00     
                          
                          
                          

B.7. Paratë e 
gatshme 

  0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valuta në dorë                         

                          
                          

GJITHSEJ 
MJETET ( 
gjithsej shuma 
nga B.1. në B.7) 

  0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.00 68.00 0.00 0.00 

 
*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  SNS ORA SDS KIM GIG PDAK PD 

Raundi    I         

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet 
dhe veglat 

                    238.50   

                          
  0.00 0.00                     

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera 

    0.00 0.00 44500.00 0.00 5100.00 0.00 0.00 0.00   
  

          12500.00   5100.00           
          4000.00               
          28000.00               

B.3. Paisjet 0.00 0.00 12410.45 12410.45 2657.95 0.00 9200.00 0.00 0.00 0.00 2648.00 0.00 
      8479.84 8479.84 2657.95   9200.00       694.00 0.00 
      3930.61 3930.61             329.00 0.00 
                      1192.50 0.00 
                      433.50 0.00 

B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

    0.00 0.00 0.00   243.00 0.00 0.00 0.00 
    

              243.00           
                          
                          

B.5. Llogaritë që 
merren 

  0.00 0.00 0.00 0.00   0.00 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

                        

                          
                          
                          
                          

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

  0.00 8213.13 8213.13 0.00   0.00 0.00 0.00 0.00     

NLB                     13.50 13.50 

                          
                          
                          
                          

B.7. Paratë e 
gatshme 

  0.00     0.00   0.00   0.00 0.00     

Valuta në dorë     174.01 174.01                 
                          
                          

GJITHSEJ 
MJETET ( 
gjithsej shuma 
nga B.1. në B.7) 

  0.00 20623.58 20623.58 47157.95 0.00 14543.00 0.00 0.00 0.00 2900.00 13.50 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  PREBK PSK LIB KDTP PGJK PDK 

Raundi              

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet 
dhe veglat 

    0.00 0.00 2000.00               

          900.00 0.00             
          900.00 0.00             
          100.00 0.00             
          100.00 0.00             
  0 0.00                     

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera 

    0.00 0.00     0.00 0.00 0.00 0.00 
    

                          
                          
                          

B.3. Paisjet 0 0.00 0.00 0.00     3650.00 0.00 590.00 0.00     
          250.00 0.00 3400.00   100.00       
          200.00 0.00 250.00   250.00       
                  240.00       

B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

    0.00 0.00     0.00 0.00 0.00 0.00 
    

                          
                          
                          

B.5. Llogaritë që 
merren 

  0.00 0.00 0.00     0.00 0.00 0.00 0.00 
    

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

                        

                          
                          
                          
                          

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

  0.00 0.00 0.00     100.00 0.00         

      2612.52 2612.52     100.00           
                          
                          
                          
                          

B.7. Paratë e 
gatshme 

  0.00         2500.00 0.00         

Valuta në dorë             2500.00           
                          

GJITHSEJ 
MJETET(gjithsej 
shuma nga B.1. 
në B.7) 

  0.00     2450.00 0.00 0.00   590.00      245,665.08 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  PSD BSDAK SDA PSHDK GIZAP SLS 

Raundi              

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet 
dhe veglat   

0.00 0.00 3302.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
    

2433.10 
       

  
    

869.10 
       

  
            

  
            

  0 0.00 
          

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera   

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1087.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.3. Paisjet 0 0.00 444.00 
 

4022.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2020.00 0.00 

  
  

250.00 
 

4022.45 
       

  
  

70.00 
         

  
  

60.00 
         

  
  

64.00 
         

B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

    
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

  
            

  
            

  
            

B.5. Llogaritë që 
merren  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

            

  
            

  
            

  
            

  
            

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

  
          

2081.76 666.76 
  

            
  

            
  

            
  

            
B.7. Paratë e 
gatshme  

0.00 0.00 0.00 8649.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  

Valuta në dorë 
    

759.57 
       

  
    

7890.00 
       

  
            

GJITHSEJ 
MJETET ( 
gjithsej shuma 
nga B.1. në B.7) 

 
0.00 444.00 0.00 15974.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3773.00 0.00 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  GGKB GANI KRASNIQI NSK ZZSŽ PREDRAG 
STANOJKOVIQ BK 

Raundi                          

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet 
dhe veglat  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

  
            

  0 
           

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera     

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.3. Paisjet 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  

            
  

            
  

            
B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

  
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.5. Llogaritë që 
merren  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

            

  
            

  
            

  
            

  
            

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

  
            

  
            

B.7. Paratë e 
gatshme  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valuta në dorë 
            

  
            

  
            

GJITHSEJ 
MJETET ( 
gjithsej shuma 
nga B.1. në B.7) 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  
AHMET 

KRASNIQI IQK 
NEVZT 

HUDAVERDI ADK PRSH AAK 
Raundi            zgj. e jashtëzakonshme 

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet 
dhe veglat             

  
            

  
            

  
            

  
            

  0.00 0.00 
          

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera   

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.3. Paisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

  
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.5. Llogaritë që 
merren  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

            

  
            

  
            

  
            

  
            

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

  
            

  
            

B.7. Paratë e 
gatshme  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3569.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valuta në dorë 
  

1000.00 0.00 
        

  
            

  
            

GJITHSEJ 
MJETET ( 
gjithsej shuma 
nga B.1. në B.7) 

 
0.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 3569.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 

 
0.00 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

  LDK SSDS JSL GIZZO NARODNA GIZ 

Raundi              

B.MJETET * Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

B.1. Aparatet 
dhe veglat   

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

  
            

  0 0.00 
          

B.2. Veturat dhe 
automjetet tjera   

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.3. Paisjet 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.4. Prona e 
patundshme që 
posedohet 

  
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

B.5. Llogaritë që 
merren  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Të dhënat duke 
përfshirë emrin 
dhe mbiemrin 

            

  
            

  
            

  
            

  
            

B.6. 
Xhirollogaria 
bankare 

 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
            

  
            

  
            

  
            

  
            

B.7. Paratë e 
gatshme  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Valuta në dorë 
            

  
            

  
            

GJITHSEJ 
MJETET ( 
gjithsej shuma 
nga B.1. në B.7) 

0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

*Shënoni vetëm 
artikujt që kanë 
vlerë me shumë 
se 500€. Nëse 
është e 
nevojshme, 
luteni të 
bashkangjitni 
fleta shtesë 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik VAKAT GI ZAVIQAJ SPOT IQP VIDOVDAN 2009 GIZABK 
Raundi             

Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Lista e llogarive 
që merren dhe 
detyrimet në 
fillim te 
periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit)             2100.00 0.00         
Lista e llogarive 
që merren dhe 
detyrimet në fund 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit)                         
 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te 
periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kreditue
sit) 

                        

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kreditue
sit)                         
 SUBTOTALI                 0.00 0.00     
Gjithsej detyrime 
në fillim te 
periudhës 

                        

E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

0.00 0.00                     

E.2 Donacionet 
dhe kontributet 
në të holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

15886.51 15886.15         2100.00 0.00         

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme 
e kontributeve në 
natyrë në mall 
dhe sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall 
dhe shërbime 
duhet të shënohen 
në shtojcen  - B) 

0.00 0.00                     

E.4 Të hyrat tjera 4525.00 4525.00                     
GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

20411.51 20411.15 0.00 0.00 0.00 0.00 2100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik TOCAK GIEP GIZOR SDP ABDYL 
BAJRAMI SAMI TAC 

Raundi             
Deklar

uar 
Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit)                     1820.00   
Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit)                     1820.00   
 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 2435.00   0.00 0.00 0.00 0.00 1820.00 1820.00 
D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                0.00 0.00 

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

                    1100.00   

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit)             1007.00       1100.00   
 SUBTOTALI             1007.00       1100.00 900.00 
                          
Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

        2435.00           2920.00 2720.00 

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës         2435.00           2920.00 2720.00 
E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

0.00 0.00 0.00 0.00                 

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

            2300.00 0.00         

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

            200.00 0.00         

E.4 Të hyrat tjera                         

GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik AZIZI BICI FAIK MIFTARI RUFKI SUMA NCPK CDS NDS 
Raundi 

      
Deklar

uar 
Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetura 
Deklar

uar 
Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit)     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 SUBTOTALI     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                          
Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

                        

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës                         
E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

0.00 0.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

0.00 0.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.4 Të hyrat tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

0.00 0.00   1000.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik 
 BDA LB SNSD KIM LDD PEK SKMS 

Raundi     I+II       
Deklar

uar 
Gjetura Deklaruar Gjetura 

Dekla
ruar 

Gjetur
a 

Deklaruar Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura Deklaruar Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e kredituesit 
ose furnizuesit) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     0.00 0.00 
D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 0.00 0.00     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                          
Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

                        

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës                         
E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

0.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00         

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

735.25 2140.25 8000.00 0.00 0.00 0.00 16200.00 16200.00 1209.00 2950.00 4400.00 0.00 

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

0.00 0.00 1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.4 Të hyrat tjera                         

GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

735.25 2140.25 10500.00 0.00 0.00 0.00 16200.00 16200.00 1209.00 2950.00 4400.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik SNS ORA SDS KIM GIG PDAK PD 
Raundi               

Deklar
uar 

Gjetur
a 

Deklaruar Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetura 
Dekla
ruar 

Gjetura Deklaruar Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e kredituesit 
ose furnizuesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 8638.95 0.00 0.00 811.91 0.00 770.00 
  

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 
        

 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 0.00 
    

D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 811.91 
  

765.32 0.00 

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 
        

 SUBTOTALI 
            

  
            

Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

                        

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës         

0.00 770.00 
  

E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

0.00 0.00 
        

12517.00 6648.00 

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

0.00 0.00 29844.81 29844.81 
  

3763.92 0.00 0.00 4300.00 20940.00 20940.00 

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

0.00 0.00 1665.00 1665.00 
  

0.00 0.00 0.00 160.00 
 

1300.00 

E.4 Të hyrat tjera 
      

0.00 3763.92 0.00 5000.00 533.00 
 

GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

0.00 0.00 31509.81 31509.81 0.00 0.00 3763.92 3763.92 0.00 9460.00 33990.00 28888.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik PREBK PSK LIB KDTP PGJK PDK 
Raundi 

      
Deklar

uar 
Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura Deklaruar Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetur
a 

Deklaruar Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e kredituesit 
ose furnizuesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
   

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 

    
0.00 0.00 1083.20 0.00 

    

 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1083.20 
 

0.00 0.00 
  

D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
      

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,965.00

                          

Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

                        

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës                         

E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

260.00 0.00 0.00 0.00     1510.00 0.00         

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

0.00 0.00 8455.00 8455.00 1280.00 0.00 29787.71 29787.71 1000.00 0.00     

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

    0.00 0.00 1350.00 0.00 3709.10 3709.10 0.00       

E.4 Të hyrat tjera 0.00 0.00 0.00 0.00     1000.00 1000.00         
GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

260.00 0.00 8455.00 8455.00 2630.00     34496.81 1000.00 0.00    401,188.28
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N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik PSD BSDAK SDA PSHDK GIZAP SLS 
Raundi             

Deklarua
r 

Gjetura 
Deklar

uar 
Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e kredituesit 
ose furnizuesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 462.47 0.00 100.00 
 

1908.70 0.00 0.00 0.00 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 3765.70 0.00 100.00 
 

0.00 0.00 0.00 0.00 

 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 
  

100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 462.47 0.00 
  

0.00 
   

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 3765.70 0.00 
  

0.00 
   

 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 
    

0.00 
   

  
            

Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës       

100.00 
 

1908.00 
   

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës       

100.00 
 

0.00 
   

E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

2300.00 2300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 

0.00 0.00 0.00 0.00 

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

1390.00 1000.00 0.00 0.00 20.00 20.00 2555.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

0.00 0.00 0.00 0.00 890.00 890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.4 Të hyrat tjera 5000.00 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

8690.00 3300.00 0.00 0.00 910.00 910.00 2555.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik GGKB GANI 
KRASNIQI NSK ZZSŽ PREDRAG 

STANOJKOVIQ BK 

Raundi             
Deklarua

r 
Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e kredituesit 
ose furnizuesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                          
Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

                        

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës                         
E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

0.00 0.00 0.00 
 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

0.00 0.00 8630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

0.00 0.00 1860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.4 Të hyrat tjera 0.00 0.00 10490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

0.00 0.00 
  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik AHMET 
KRASNIQI IQK NEVZT 

HUDAVERDI ADK PRSH AAK 

Raundi           
zgj. e 
jashtzakonshme 

Deklarua
r 

Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetura Deklaruar Gjetura 
Deklaru

ar 
Gjetura Deklaruar Gjetura 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e kredituesit 
ose furnizuesit) 

            

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 

            

 SUBTOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 0.00 
  

D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

                        

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit)                         
 SUBTOTALI                         
                          
Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

                        

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës                         
E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 0.00 0.00 0.00 

E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10000.00 15000.00 0.00 0.00 15000.00 0.00 

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3200.00 3200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E.4 Të hyrat tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 
  

GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13700.00 18200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET ( borxhet e su bjektit politik ) 

Subjekti Politik LDK SSDS JSL GIZZO NARODNA GIZ 
Raundi             

Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 
Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fillim 
te periudhës 
(përfshirë këtu 
emrin e kredituesit 
ose furnizuesit) 

24236.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Lista e llogarive që 
merren dhe 
detyrimet në fund te 
periudhës (përfshirë 
këtu emrin e 
kredituesit ose 
furnizuesit) 

  
0.00 0.00 

        

 SUBTOTALI 24236.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
D. HUATË (borxhet ndaj bankave, 
institucioneve financiare ose kreditorëbe 
individual) 

                    

Shënoni huatë në 
fillim te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

                        

Shënoni huatë në 
fund te periudhës 
(përfshini emrin e 
bankës/              
institucionit 
financiar/kredituesit) 

            

 SUBTOTALI 24236.46 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                          
Gjithsej detyrime në 
fillim te periudhës 

                        

Gjithsej detyrime në 
fiund të periudhës                         

E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT         
E.1 Tarifat e 
antarësisë             
E.2 Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla                                                                                                              
(Donacionet dhe 
kontributet në të 
holla duhet të 
shënohen në 
shtojcën - A) 

6774.33 0.00 
          

E.3 Vlera e 
gjithëmbaarshme e 
kontributeve në 
natyrë në mall dhe 
sherbime                                                          
(Kontributet në 
natyrë në mall dhe 
shërbime duhet të 
shënohen në 
shtojcen  - B) 

            

E.4 Të hyrat tjera 
            

GJITHSEJ TË 
HYRAT: 

6774.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti 
Politik 

VAKAT GI ZAVIQAJ SPOT  IQP  VIDOVDAN 2009 GIBK  

Raundi             

F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
bebeficionet 

                        

  3236.10 3236.10 0.00 0.00                 

Gjithsej 3236.10 3236.10 0.00 0.00 0.00 0.00     0.00 0.00     

F.2 Shpenzimet 
e transportit 

                        

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

                        

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

3905.50 3905.50     850.00 850.00             

Biletat,aeroplani
t/autobusit/trenit
/taksit etj. 

                        

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

                        

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

3905.50 3905.50 0.00 0.00 850.00 850.00 300.00 0.00 0.00 0.00     

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

                        

Lokali 320.00 320.00                     

Ushqimi dhe 
pijet 

707.00 707.00     1250.00 1230.00             

Zbavitja                         
Shpenzimet tjera 
tëreprezentaci. 
Dhe konferenca. 

        925.00 925.00             

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentacionit 
dhekonferencave 

1027.00 1027.00 0.00 0.00   2155.00 800.00 0.00 0.00 0.00     

F.4 Reklamimet                         

Radio dhe spotet 
televizive 

390.00 390.00                     

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

220.00 220.00     895.00 895.00             

Reklamimet 
tjera 

170.00 170.00                     

Gjithsej 
reklamimet 

780.00 780.00 0.00 0.00 895.00 895.00 300.00 0.00 0.00 0.00     

F.5 Shpenzimet 
e fushatës 
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

1688.00 1688.00     3500.00 3500.00             

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

                        

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

1825.00 1825.00                     

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

                        

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

3513.00 3513.00 0.00 0.00 3500.00 3500.00 100.00 0.00 0.00 0.00     

F.6 Blerja e 
mallrave 

                        

Furnizimi I 
zyrës 

4670.36 4670.36                     

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

                        

Gjithsej blerja e 
mallrave 

4670.00 4670.00 0.00 0.00     500.00 0.00 0.00 0.00     

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme 

                        

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

                        

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

800.00 800.00                     

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

800.00 800.00 0.00 0.00     100.00 0.00 0.00 0.00     

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme 

                        

Qiraja e 
lokaleve të zyrës 

396.00 396.00                     

Telefoni, 
rryma,uji etj. 

2083.19 2083.19     570.00 570.00             

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

2479.19 2479.19 0.00 0.00   570.00             

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 

20411.15 20411.15 0.00 0.00 7990.00 7970.00 2100.00 0.00 0.00 0.00     
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti 
Politik 

TOCAK GIEP GIZOR SDP AVDYL 
BAJRAMI SAMI TAÇ 

Raundi             

F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

        
1202.00 0.00 0.00 0.00 900.00 900.00 

Gjithsej       
1202.00 0.00 0.00 0.00 900.00 900.00 

F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

  
480.00 0.00 

        

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

300.00 0.00 550.00 0.00 650.00 0.00 335.00 
     

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

200.00 0.00 
          

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

  
200.00 0.00 

        

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

  
1230.00 0.00 650.00 0.00 335.00 0.00 0.00 0.00 

  

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

Lokali 250.00 0.00 1420.00 0.00 
  

200.00 
   

200.00 0.00 

Ushqimi dhe 
pijet 

2500.00 0.00 260.00 0.00 815.00 815.00 553.10 
   

1300.00 1300.00 

Zbavitja 1350.00 0.00 
          

Shpenzimet tjera 
tëreprezentaci.d
he konferenc. 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac. dhe 
konferencave 

  
1680.00 0.00 815.00 815.00 753.10 0.00 0.00 0.00 1500.00 1300.00 

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive       

112.00 
     

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

      
225.00 

     

Reklamimet 
tjera     

970.00 970.00 
    

500.00 500.00 

Gjithsej 
reklamimet     

970.00 970.00 337.00 0.00 0.00 0.00 500.00 500.00 

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

1300.00 0.00 
    

276.00 
     

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

      
200.00 

     

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

            

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

  
1000.00 0.00 

  
476.00 0.00 0.00 0.00 

  

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës 

200.00 0.00 
          

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

            

Gjithsej blerja e 
mallrave             

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

            

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

      
401.00 

     

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

200.00 0.00 
      

0.00 0.00 
  

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme       

401.00 0.00 
    

Qiraja e 
lokaleve të zyrës 

100.00 0.00 300.00 0.00 
        

Telefoni, 
rryma,uji etj. 

100.00 0.00 
        

20.00 20.00 

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

  
300.00 0.00 

    
0.00 0.00 20.00 20.00 

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 

6500.00 0.00 4210.00 0.00 2453.00 1803.00 3504.10 0.00 0.00 0.00 2920.00 2720.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti Politik AZIZI BICI FAIK MIFTARI RUFKI SUMA NCPK CDS NDS 

Raundi         I+II               
F.SHPENZIMET 
(Bashkangjitni 
dokumentacionin 
plotësues) 

Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

              

Gjithsej 0.00 0.00 
  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

            

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

    
397.00 397.00 

      

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

            

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

0.00 0.00 
  

397.00 397.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

lokali             
Ushqimi dhe 
pijet     

658.40 658.40 
      

Zbavitja             
Shpenzimet tjera 
tëreprezentaci.d
he konferenc. 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac. dhe 
konferenc. 

120.00 120.00 
  

658.40 658.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive     

250.56 250.56 
      

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

    
100.00 100.00 

      

Reklamimet 
tjera       

200.00 0.00 
    

Gjithsej 
reklamimet 

0.00 0.00 
  

350.56 350.56 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

            

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

            

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

    
3825.00 3825.00 

      

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

0.00 0.00 1000.00 739.20 3825.00 3825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës             

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

            

Gjithsej blerja e 
mallrave       

0.00 0.00 
  

0.00 0.00 

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

            

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

0.00 0.00 
    

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës             

Telefoni, 
rryma,uji etj.     

300.00 300.00 
      

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

200.00 0.00 
  

300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 

320.00 120.00 1000.00 739.20 5530.96 5530.96 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti 
Politik  

BDA LB SNSD KIM LDD PEK SKMS 

Raundi         I+II I+II 
 

        

F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Deklaru

ar 
Gjetura Deklaruar Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

              
Gjithsej 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

      
F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

            

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

      
281.00 281.00 

  
1500.00 1500.00 

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

            

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281.00 281.00 
  

1500.00 1500.00 

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

lokali         
150.00 150.00 

  
Ushqimi dhe 
pijet 

180.00 180.00 
    

170.00 170.00 
  

900.00 900.00 

Zbavitja             
Shpenzimet tjera 
të represent.dhe 
konfere. 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac.dhe 
konferenc. 

180.00 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170.00 170.40 
  

900.00 900.00 

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive             

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

  
5500.00 0.00 

  
15270.00 15272.40 1045.00 1045.00 

  

Reklamimet 
tjera 

555.25 555.25 600.00 0.00 
  

301.00 301.60 
    

Gjithsej 
reklamimet 

555.25 555.25 6100.00 0.00 0.00 0.00 15570.00 15574.00 1045.00 1045.00 
  

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

  
500.00 0.00 

      
1500.00 1500.00 

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

            

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

            

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

  
300.00 0.00 

        

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 
    

1500.00 1500.00 

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës             

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

      
167.00 167.30 

    

Gjithsej blerja e 
mallrave 

0.00 0.00 
  

0.00 0.00 167.00 167.30 
    

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

            

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

        
600.00 600.00 

  

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 600.00 
  

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës   

1810.00 0.00 
    

450.00 450.00 
  

Telefoni, 
rryma,uji etj.  

1405.00 100.00 0.00 
    

121.95 121.95 500.00 500.00 

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

  
1910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 571.95 571.95 500.00 500.00 

 
GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 
 
 

735.25 2140.25 8810.00 0.00 0.00 0.00 16189.00 16189.70 2366.95 2366.95 4400.00 4400.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

Subjekti 
Politik 

SNS ORA SDS KIM GIG PDAK PD 

Raundi                         
F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar 
Gjetu

ra 
Deklaruar Gjetura Deklaruar 

Gjet
ura 

Deklarua
r 

Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura Deklaruar Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

    
787.50 787.50 7000.00 0.00 635.94 635.94 770.00 770.00 

  
    

695.00 695.00 
        

Gjithsej   
1482.50 1482.50 

  
635.94 635.94 770.00 770.00 

  
F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

            

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

  
722.40 722.40 

  
100.00 100.00 1315.00 1315.00 849.55 849.55 

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

        
395.00 395.00 1457.05 1457.05 

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

          
158.10 158.10 

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

  
722.40 722.40 

  
100.00 100.00 1710.00 1710.00 2464.70 2464.70 

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

          
800.00 800.00 

  
Ushqimi dhe 
pijet 

1470.00 0.00 1951.05 1951.05 
  

51.70 51.70 540.40 540.40 3394.60 3394.60 

Zbavitja 990.00 0.00 
          

Shpenzimet tjera 
të reprezenta. 
dhe konferenc. 

    
2605.00 

       

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac. dhe 
konferenc. 

2460.00 0.00 1951.05 1951.05 2605.00 0.00 51.70 51.70 1340.40 1340.40 3394.60 3394.60 

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive       

90.00 90.00 65.00 65.00 13017.80 13017.80 

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

        
160.00 160.00 

  

Reklamimet 
tjera   

5444.00 5444.00 
    

342.00 342.00 381.10 381.10 

Gjithsej 
reklamimet 

1450.00 0.00 5444.00 5444.00 0.00 
 

90.00 90.00 567.00 567.00 13398.90 13398.90 

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

1450.00 0.00 
  

1375.00 0.00 1574.00 1574.00 194.00 194.00 8583.45 8583.45 

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

  
1230.53 1230.53 

  
525.20 525.20 

  
1423.00 1423.00 

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

          
270.00 270.00 

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

  
2200.00 2200.00 

  
56.00 56.00 

  
467.00 467.00 

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

  
3430.53 3430.53 1375.00 0.00 2155.20 2155.20 194.00 194.00 10743.45 10743.45 

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës   

1282.14 1282.14 2657.00 
   

20.00 20.00 142.50 142.50 

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

            

Gjithsej blerja e 
mallrave   

1282.14 1282.14 2657.00 0.00 0.00 0.00 20.00 20.00 142.50 142.50 

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

      
50.00 50.00 

    

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

1000.00 0.00 5100.00 5100.00 
    

0.00 4900.00 1801.00 1801.00 

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

  
5100.00 5100.00 

  
50.00 50.00 0.00 0.00 1801.00 1801.00 

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës   

1918.80 1918.80 
  

429.00 429.00 669.00 669.00 1190.00 1100.00 

Telefoni, 
rryma,uji etj.   

1964.95 1964.95 
  

24.95 24.95 
  

1620.17 675.32 

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

  
3883.75 3883.75 

  
453.95 453.95 669.00 669.00 2810.17 765.32 

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 
 

4955.00 0.00 23296.30 23296.30 13637.95 0.00 3536.79 3536.79 5270.40 10170.40 34755.32 33990.00 



83 

Auditimi i Raporteve të Deklarimit Financiar të Fushatës 
 

N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti 
Politik 

PREBK PSK LIB KDTP PGJK PDK 

Raundi                         

F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklar
uar 

Gjetura Deklaruar Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 

Dekla
ruar 

Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

    
1035.82 1035.82 

        
    

2214.95 2214.95 
        

Gjithsej   
3250.77 3250.77 

    
0.00 0.00 

  
F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

            

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

227.00 0.00 166.10 166.10 400.00 400.00 175.00 175.00 
    

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

      
710.00 710.00 

    

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

  
150.00 150.00 

        

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

227.00 0.00 316.10 316.10 400.00 400.00 885.00 885.00 0.00 0.00 
  

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

Lokali 150.00 0.00 
  

150.00 150.00 500.00 500.00 200.00 0.00 
  

Ushqimi dhe 
pijet 

180.00 0.00 849.20 849.20 90.00 90.00 11138.55 11138.55 
    

Zbavitja     
30.00 30.00 

  
150.00 0.00 

  
Shpenzimet tjera 
të reprezentac. 
Dhe konferenc. 

  
647.00 647.00 80.00 80.00 

      

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac. dhe 
konferenc. 

  
1496.20 1496.20 350.00 350.00 11638.55 11638.55 350.00 0.00 

  

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive     

300.00 300.00 
  

100.00 0.00 
  

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

      
1974.19 1974.19 50.00 0.00 

  

Reklamimet 
tjera   

1020.80 1020.80 
        

Gjithsej 
reklamimet   

1020.80 1020.80 300.00 300.00 1974.19 1974.19 150.00 0.00 
  

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

470.00 0.00 
    

4617.40 4617.40 
    

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

  
400.00 400.00 

  
3000.00 3000.00 

    

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

            

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

  
2420.00 2420.00 

  
1729.27 1729.27 

    

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

  
2820.00 2820.00 

  
9346.67 9346.67 

    

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës   

824.00 824.00 50.00 50.00 
  

100.00 0.00 
  

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

  
220.00 220.00 50.00 50.00 80.00 80.00 

    

Gjithsej blerja e 
mallrave   

1044.00 1044.00 100.00 100.00 80.00 80.00 100.00 0.00 
  

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

  
200.00 200.00 30.00 30.00 

  
30.00 0.00 

 

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

  
2036.65 2036.65 20.00 20.00 1360.27 1360.27 70.00 0.00 

  

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

  
2236.65 2236.65 50.00 50.00 1360.27 1360.27 100.00 0.00 

  

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës   

830.00 830.00 80.00 80.00 4698.60 4698.60 
    

Telefoni, 
rryma,uji etj.   

636.00 636.00 
  

2513.28 2513.28 300.00 0.00 
  

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

  
1466.00 1466.00 80.00 80.00 7211.88 7211.88 300.00 0.00 

  

 
GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 
 

  
13650.52 13650.52 1280.00 1280.00 36596.30 36596.30 1000.00 0.00 

 
422,144.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti 
Politik 

PSD BSDAK SDA PSHDK GIZAP SLS 

Raundi                         
F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Deklarua

r 
Gjetura 

Deklarua
r 

Gjetura Deklaruar Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

      
240.00 0.00 

      
      

270.00 0.00 
      

Gjithsej   
0.00 0.00 510.00 0.00 

    
0.00 0.00 

F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

    
810.00 0.00 

      

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

413.00 413.60 550.00 0.00 
    

463.70 0.00 
  

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

  
215.00 0.00 48.35 0.00 

      

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

660.00 660.00 
  

200.00 0.00 
      

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

1073.00 1073.60 765.00 0.00 1058.35 0.00 
  

463.00 0.00 0.00 0.00 

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

Lokali 464.00 464.00 
    

300.00 150.00 
    

Ushqimi dhe 
pijet 

478.69 481.45 250.00 0.00 1288.68 0.00 290.00 290.00 475.00 475.00 
  

Zbavitja             
Shpenzimet tjera 
të reprezentaci. 
dhe konferenc. 

193.15 185.15 
  

120.00 0.00 
      

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac.  
dhe konferenc. 

1135.84 1130.60 0.00 0.00 1408.68 0.00 590.00 440.00 475.00 475.00 4410.00 
 

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive     

579.00 0.00 200.00 200.00 
    

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

525.00 525.00 
          

Reklamimet 
tjera 

700.00 700.00 
    

900.00 900.00 970.00 970.00 
  

Gjithsej 
reklamimet 

1225.00 1225.00 250.00 0.00 579.00 0.00 1100.00 1100.00 970.00 970.00 
  

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

944.00 944.00 750.00 0.00 150.00 0.00 334.00 364.00 
    

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

    
6100.00 0.00 

      

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

    
680.00 0.00 

      

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

  
350.00 0.00 3000.00 0.00 

      

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

944.00 944.00 1100.00 0.00 9930.00 0.00 334.00 364.00 
  

18527.50 0.00 

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës     

361.10 0.00 
      

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

            

Gjithsej blerja e 
mallrave 

0.00 0.00 
  

361.10 0.00 0.00 0.00 
    

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

    
100.90 0.00 

      

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

2000.00 0.00 
 

0.00 
        

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

2000.00 0.00 
 

0.00 100.90 0.00 0.00 0.00 
    

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës 

2000.00 2000.00 
          

Telefoni, 
rryma,uji etj. 

320.00 90.00 650.00 0.00 908.50 0.00 400.00 500.00 
    

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

2320.00 2090.00 650.00 0.00 908.50 0.00 400.00 500.00 
    

 
GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 
 

8697.84 6463.20 2765.00 0.00 14856.53 0.00 2424.00 2404.00 1908.70 1445.00 22937.50 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti 
Politik 

GGKB GANI KRASNIQI NSK ZZSŽ PREDRAG 
STANOJKOVIQ BK 

Raundi                         

F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

              
Gjithsej 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

            

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

            

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

            

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

0.00 0.00 1331.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

Lokali             
Ushqimi dhe 
pijet   

1600.00 
         

Zbavitja             
Shpenzimet tjera 
të reprezenta. 
dhe konferenc. 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezenta.t dhe 
konferencave 

0.00 0.00 1600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive   

35.00 
         

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

            

Reklamimet 
tjera   

150.00 
         

Gjithsej 
reklamimet 

0.00 0.00 185.00 
 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

  
4680.00 

         

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

            

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

            

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

  
1300.00 

         

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

0.00 0.00 5980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës   

50.00 
         

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

            

Gjithsej blerja e 
mallrave 

0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

            

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

  
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës   

500.00 
         

Telefoni, 
rryma,uji etj.   

800.00 
         

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

0.00 0.00 1300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 
GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 
 
 

  
10446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK  

Subjekti 
Politik 

AHMET 
KRASNIQI IQK NEVZT 

HUDAVERDI ADK PRSH AAK 

Raundi                     
zgj. e 
jashtezakonshme 

F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

              
              
Gjithsej         

0.00 0.00 
  

F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

490.00 0.00 
          

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

  
200.00 0.00 

        

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

  
0.00 0.00 

        

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

  
100.00 0.00 

        

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

  
300.00 0.00 0.00 0.00 427.45 0.00 35.00 0.00 

  

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

Lokali   
100.00 0.00 

        
Ushqimi dhe 
pijet 

600.00 0.00 100.00 0.00 
    

25.00 0.00 
  

Zbavitja             
Shpenzimet tjera 
të reprezentac. 
dhe konferenc. 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac.dhe 
konferencave 

0.00 
 

200.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 25.00 0.00 
  

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive             

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

            

Reklamimet 
tjera 

800.00 0.00 500.00 0.00 
      

3000.00 0.00 

Gjithsej 
reklamimet   

500.00 0.00 0.00 0.00 13435.47 0.00 0.00 0.00 3000.00 0.00 

F.5 Shpenzimet 
e fushatës             
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

        
180.00 0.00 

  

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

          
7000.00 0.00 

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

          
2000.00 0.00 

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

          
1000.00 0.00 

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

    
0.00 0.00 500.00 0.00 180.00 0.00 10000.00 0.00 

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës   

200.00 0.00 
        

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

40.00 0.00 100.00 0.00 
        

Gjithsej blerja e 
mallrave   

300.00 0.00 0.00 0.00 
  

0.00 0.00 
  

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

            

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

95.00 0.00 
        

2000.00 0.00 

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

    
0.00 0.00 328.34 0.00 0.00 0.00 2000.00 0.00 

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës             

Telefoni, 
rryma,uji etj. 

270.00 0.00 100.00 0.00 
        

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

  
100.00 0.00 0.00 0.00 391.50 0.00 0.00 0.00 

  

 
GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 
 
 

2295.00 0.00 1400.00 0.00 0.00 0.00 15982.76 15982.76 240.00 0.00 15000.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
Subjekti 
Politik 

LDK  SSDS  JSL GIZZO  NARODNA GIZ 

Raundi                 

F.SHPENZIME
T (Bashkangjitni 
dokumentacioni
n plotësues) 

Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura Deklaruar  Gjetura 

F.1 Rrogat dhe 
kompenzimet, 
përfshirë 
beneficionet 

            

              
              
Gjithsej       

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.2 Shpenzimet 
e transportit             

Automjetet 
motorike të 
huazuara 

            

Karburantet dhe 
mirëmbajtja e 
automjeteve 

  
300.00 

 
100.00 0.00 

      

Biletat, 
aeroplanit/autob
usit/trenit/taksit 
etj. 

            

Çdo shpenzim 
tjeter I 
transportit 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
transportit 

  
300.00 

 
100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.3 
Reprezentacioni 
dhe konferencat 

            

Lokali     
150.00 0.00 

      
Ushqimi dhe 
pijet 

4355.00 3249.10 600.00 
 

150.00 0.00 
      

Zbavitja             
Shpenzimet tjera 
të reprezentac. 
dhe konferenc. 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
reprezentac.dhe 
konferencave 

4355.00 3249.10 600.00 
 

300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.4 Reklamimet             
Radio dhe spotet 
televizive 

26596.46 0.00 
          

Stendat e 
afishimit dhe 
reklamimet në 
gazeta 

            

Reklamimet 
tjera             

Gjithsej 
reklamimet             

F.5 Shpenzimet 
e fushatës 

26596.46 24236.46 
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Gjësendet e 
falura; kapela, 
fanela, flamuj, 
emblema, etj. 

    
500.00 0.00 

      

Mitingjet 
politike, huazimi 
I lokalit, 
programet 
artistike 

  
500.00 

         

Sigurimi dhe 
rojet, personeli 
dhe fuqia 
punëtore e 
angazhuar 

            

Shpenzimet tjera 
të mitingjeve 
politike 

            

Gjithsej 
shpenzimet e 
fushatës 

  
500.00 

 
500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.6 Blerja e 
mallrave             

Furnizimi I 
zyrës     

100.00 
       

Paisjet të vogla 
(Paisje për punë 
që nuk mund të 
tregohen si 
pasuri) 

            

Gjithsej blerja e 
mallrave     

100.00 0.00 
      

F.7 Shpenzimet 
e ndryshme             

Mirëmbajtjae 
paisjeve dhe 
hapsirave të 
zyrës 

            

Shpenzimet që 
nuk janë 
përfshirë në 
asnjë kategori 
tjetër 

  
350.00 

         

Gjithsej 
shpenzimet e 
ndryshme 

  
350.00 

   
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F.8 Shpenzimet 
e përgjithshme             

Qiraja e 
lokaleve të zyrës             

Telefoni, 
rryma,uji etj.             

Gjithsej 
shpenzimet e 
përgjithshme 

58.43 0.00 
    

0.00 0.00 
    

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 
(gjithsej shuma 
nga F.1 në F.8) 

31010.79 27486.46 1750.00 
 

1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 
BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 

Subjekti Politik VAKAT GI ZAVIQAJ SPOT IQP VIDOVAN 2000 GIZABK   

Raundi                         

MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 21888.11 0 

    
500 0 

    
Veturat dhe automjetet  
tjera             
Paisjet             
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJETET 21888.11 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 
Saldo në fillim të 
periudhës             
GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET 

21888.11 0 
          

GJITHSEJT TE 
HYRAT 20411.15 20,41.511 0 0 0 0 

  0 0 0 0 

SHPENZIMET         0 0 0 0 
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

3236.1 3236.1 
          

Shpenz. e transportit 3906.5 3906.5 
    

300 0 
    

Reprezen.dhe konfer. 1027 1027 
    

800 0 
    

Reklamimet 780 780 
    

300 0 
    

Shpenz.e fushatës 3513 3513 
    

100 0 
    

Blerja e mallrave 4670.3 4670.3 
    

500 0 
    

Shpenz. e ndryshme 800 800 
    

100 0 
    

Shpenz. e përgjith. 2479.19 2479.19 
          

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 20412.09 20412.09 0 0 

 
0 2100 0 0 0 0 0 

HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-) 0 0 

          

BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             

MJETET             
Aparatete dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet 
tjera             
Paisjet 21888.11 0 

          
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJET. 21888.11 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 
Saldoja në fillim të 
periudhës 

21888.11 0 
          

Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës 

0 0 
          

Saldoja në fund të 
periudhës 

21888.11 0 
          

Gjithsej detyrimet 
            

GJITHSEJ SALDOJA 
DHE DETYRIMET 

21888.11 0 0 0 0 0 
  

0 0 0 0 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 

BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 

Subjekti Politik TOCAK GIEP GIZOR SDP 
AVDYL 

BAJRAMI SAMI TAÇ 
Raundi             
MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet  
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJETET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
Saldo në fillim të 
periudhës             
GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET             
GJITHSEJT TE 
HYRAT 0 0 0 0 0 0 2500 0 0 0 

  
SHPENZIMET             
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

      
195 0 

  
900 900 

Shpenz. e transportit 
      

335 0 
    

Reprezen.dhe konfer. 
      

753.1 0 
  

1300 1300 
Reklamimet 

      
337 0 

  
500 500 

Shpenz.e fushatës       
476 0 

    
Blerja e mallrave 

            
Shpenz. e ndryshme 

          
220 20 

Shpenz. e përgjith. 
      

401 0 
    

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 

0 0 0 0 0 0 2497.1 0 0 0 2920 2720 

HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-)       2.9 0 

    

BALANSI NE FUND 
TË PERIU. 

0 0 0 0 0 0 
      

MJETET             
Aparatete dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet 
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

      
1007 0 

    
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme       

2.9 0 
    

GJITHSEJ MJET. 0 0 0 0 0 0 1009.9 0 
    

Saldoja në fillim të 
periudhës             
Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës       

2.9 0 
    

Saldoja në fund të 
periudhës             
Gjithsej detyrimet 

      
1007 0 

    
GJITHSEJ SALDOJA 

DHE DETYRIMET 0 0 0 0 0 0 1009.9 0 0 0 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 
BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 

Subjekti Politik AZIZ BICI FAIK MIFTARI RUFKI SUMA NCPK CDS NDS 
Raundi                     
MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet  
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

  
1000 0 

        
GJITHSEJ MJETET 0 0 1000 

   
0 0 0 0 0 0 

Saldo në fillim të 
periudhës             
GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET             
GJITHSEJT TE 
HYRAT 

0 0 1000 0 
  

0 0 0 0 0 0 

SHPENZIMET 
      

0 0 0 0 0 0 
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

    
3825 0 

      

Shpenz. e transportit     
397 397 

      
Reprezen.dhe konfer. 

    
658.4 658.4 

      
Reklamimet 

    
350.56 350.56 

      
Shpenz.e fushatës 

  
1000 739.2 730 0 

      
Blerja e mallrave 

            
Shpenz. e ndryshme 

    
300 300 

      
Shpenz. e përgjith. 

            
GJITHSEJ 
SHPENZIMET   1000 739.2 6260.96 1705.96       
HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-)   

0 
     

0 0 0 0 

BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             
MJETET             
Aparatete dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet 
tjera     

216 
       

Paisjet 
            

Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank.             
Paratë e gatshme 

  
1000 0 

        
GJITHSEJ MJET. 

            
Saldoja në fillim të 
periudhës             
Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës             
Saldoja në fund të 
periudhës             
Gjithsej detyrimet 

  
1000 0 

        
GJITHSEJ SALDOJA 

DHE DETYRIMET 0 0 0 0 
  0 0 0 0 0 0 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 
BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 

Subjekti Politik BDA LB SNSD KIM LDD PEK SKMS 
Raundi     I+II I+II             

MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet  
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

        
68.00 68.00 

  
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJETET 

      
0.00 0.00 68.00 68.00 0.00 0.00 

Saldo në fillim të 
periudhës   

10500.00 0.00 
        

GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET         

68.00 68.00 
  

GJITHSEJT TE 
HYRAT 735.25 2140.25 10500 0.00 0.00 0.00 16200 16200 1209 2950 0.00 0.00 

SHPENZIMET             
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

            

Shpenz. e transportit 
      

281 281 
    

Reprezen.dhe konfer.       
170 170.4 

    
Reklamimet 

      
15571 15574 1045 1045 

  
Shpenz.e fushatës 

  6900 0.00 
        

Blerja e mallrave 
      

167 167.3 
    

Shpenz. e ndryshme 
        

1330.95 1330.95 
  

Shpenz. e përgjith. 
  

8810 0.00 
        

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 

735.25 2140.25 15710  0.00 0.00 16189 16192.7 2375.95 2375.95 0.00 0.00 

HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-)       11.00 7.30 -1166.95    
BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             
MJETET             
Aparatete dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet 
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

        
68.00 68.00 

  
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJET.         68.00 68.00 

  
Saldoja në fillim të 
periudhës             
Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës       

11.00 7.30 -1166.95 
   

Saldoja në fund të 
periudhës             
Gjithsej detyrimet 

        
1166.95 

   
GJITHSEJ SALDOJA 

DHE DETYRIMET     
0.00 0.00 

  
68.00 

 
0.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 
FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 

BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 
Subjekti Politik PREBK PSK LIB KDTP PGJK PDK 
Raundi                         
MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat     

2000 
   

0 
  

0 
Veturat dhe automjetet  
tjera       

1290 
 

0 
  

0 

Paisjet 
    

450 
 

3650 
 

590 
   

Prona e patundshme që 
posedohet         

0 
   

Llogaritë që merren 
        

0 
   

Xhirollogaritë bank. 
  

6808.04 
   

106 
 

0 
   

Paratë e gatshme 
    

1280 
 

2500 
 

1000 
   

GJITHSEJ MJETET   6808.04  3730  7546  1590    
Saldo në fillim të 
periudhës         

0 
   

GJITHSEJ 
DETYRIMET         

0 
   

GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET         

0 
   

GJITHSEJT TE 
HYRAT   

15263.04 
 

1280 
  

36006.81 1590 0 
  

SHPENZIMET   13650.52 13650.52         
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

  
3250.77 3250.77 

   
0 0 

   

Shpenz. e transportit 227 
 

316.1 316.1 400 400 
 

885 0 
   

Reprezen.dhe konfer. 
  

1496.2 1496.2 350 350 
 

11638.55 350 0 
  

Reklamimet 
  

1020.8 1020.8 300 300 
 

1974.19 150 0 
  

Shpenz.e fushatës 800 
 

2820 2820 100 100 
 

9346.67 0 0 
  

Blerja e mallrave 
  

1044 1044 
   

80 100 0 
  

Shpenz. e ndryshme 
  

2236.65 2236.65 50 50 
 

1360 100 0 
  

Shpenz. e përgjith. 
  

1466 1466 80 80 
 

7211.88 300 0 
  

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 1027  13650.52 13650.52 1280 1280  32496.29 1000 0 

  
HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-)   1612.52 2612.52         
BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             
MJETET             
Aparatete dhe veglat     

2000 
   

0 
  

0 
Veturat dhe automjetet 
tjera         

0 
   

Paisjet 
    

450 
 

3650 
 

590 0 
 

0 
Prona e patundshme që 
posedohet         

0 
   

Llogaritë që merren 
        

0 
   

Xhirollogaritë bank. 
  

2612.52 2612.52 
  

100 
 

0 
   

Paratë e gatshme 
    

1280 
 

400 
 

1000 0 
  GJITHSEJ MJET.     3730 0 4150  1590 0 
  

Saldoja në fillim të 
periudhës   

6808.04 6808.04 
    

590 0 
  

Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës   

13650.52 
     

0 
   

Saldoja në fund të 
periudhës   

1612.52 2612.52 
    

590 0 
  

Gjithsej detyrimet 
        

0 
   

GJITHSEJ SALDOJA 
DHE DETYRIMET         590 0 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 

BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 
Subjekti Politik PSD BSDAK SDA PSHDK GIZAP SLS 
Raundi                         

MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 

    
3302.2 0 

    
1087 0 

Veturat dhe automjetet  
tjera           

2020 0 

Paisjet 
    

4022.45 0 
      

Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

      
100 0 

    
Xhirollogaritë bank. 

    
0 

  
0 

    
Paratë e gatshme 

    
8649.57 0 2555 0 

    
GJITHSEJ MJETET     15974.22 0 2655 0 0 0 

  
Saldo në fillim të 
periudhës 

0 0 
          

GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET     

7890 0 
      

GJITHSEJT TE 
HYRAT 0 3300   910 0 2555 2555 0 0 

  
SHPENZIMET         0 0 

  
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

    
510 0 

      

Shpenz. e transportit 
 

1073.6 
  

1058.35 0 
      

Reprezen.dhe konfer. 
 

1130.6 
  

1408.68 0 590 440 
    

Reklamimet 
 

1225 
  

579 0 1100 1100 
    

Shpenz.e fushatës  
944 2765 0 9930 0 334 364 

    
Blerja e mallrave 

    
361.1 0 

      
Shpenz. e ndryshme 

    
100.5 0 

      
Shpenz. e përgjith. 

 
2090 

  
908.5 0 400 500 

    
GJITHSEJ 
SHPENZIMET  6463.2 2765 0 14856.53 0 2424 2404 0 0 

  
HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-)  

-
3163.2     131 -2404     

BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             
MJETET             
Aparatete dhe veglat 

    
3544 0 

    
1087 0 

Veturat dhe automjetet 
tjera             
Paisjet 

    
5251.76 0 

    
2020 0 

Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren             
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme     

5 0 
      

GJITHSEJ MJET.     8800.76 0 0 0 
    

Saldoja në fillim të 
periudhës     

7890 0 
      

Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës  

-
3163.2   

-3765 0 131 -2404 
    

Saldoja në fund të 
periudhës             
Gjithsej detyrimet 

    
3765 0 

      
GJITHSEJ SALDOJA 

DHE DETYRIMET     11655 0 
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N.SH.’’Univerzum Audit’’, Prishtinë 

FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 

BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 

Subjekti Politik 
GGKB GANI 

KRASNIQI NSK ZZSŽ PREDRAG 
STANOJKOVIQ BK 

Raundi                         
MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet  
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJETET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Saldo në fillim të 
periudhës             
GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET             
GJITHSEJT TE 
HYRAT 0 0 10490 0 

        
SHPENZIMET 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

            

Shpenz. e transportit 
  

1331 
         

Reprezen.dhe konfer. 
  

1600 
         

Reklamimet 
  

185 
         

Shpenz.e fushatës   
5980 

         
Blerja e mallrave   

50 
         

Shpenz. e ndryshme 
  

0 
         

Shpenz. e përgjith. 
  

1300 
         

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 0 0 10446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-) 

0 0 44 
         

BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             
MJETET             
Aparatete dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet 
tjera             

Paisjet             
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJET.   0  0 0 0 0 0 0 0 0 

Saldoja në fillim të 
periudhës             
Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës             
Saldoja në fund të 
periudhës             
Gjithsej detyrimet 

            
GJITHSEJ SALDOJA 

DHE DETYRIMET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 
BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 

Subjekti Politik 
AHMET 

KRASNIQI IQK 
NEVZT 

HUDAVERDI ADK PRSH AAK 

Raundi                     zgj. e jashtezak. 
MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet  
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme   

1000 0 
        

GJITHSEJ MJETET 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
  

Saldo në fillim të 
periudhës             
GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET             
GJITHSEJT TE 
HYRAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000  
SHPENZIMET 0 0 

  
0 0 0 0 

    
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

            

Shpenz. e transportit 
  

300 0 
    

35 0 
  

Reprezen.dhe konfer.   
200 0 

    
25 0 3000 0 

Reklamimet 
  

500 0 
      

10000 0 
Shpenz.e fushatës 

        
180 0 

  
Blerja e mallrave 

  
300 0 

        
Shpenz. e ndryshme 

          
2000 0 

Shpenz. e përgjith. 
  

100 0 
        

GJITHSEJ 
SHPENZIMET   1400 0 0 0   240 0 15000 0 

HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-)             
BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             
MJETET 0 0 

          
Aparatete dhe veglat             
Veturat dhe automjetet 
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJET.             
Saldoja në fillim të 
periudhës             
Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës             
Saldoja në fund të 
periudhës             
Gjithsej detyrimet 

            
GJITHSEJ SALDOJA 

DHE DETYRIMET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK 

FLETË BALANSI DHE DEKLARATA E FITIMITHUMBJES 

BALANSI NE FILLIM TË PERIUDHËS 
Subjekti Politik LDK SSDS JSL GIZZO NARODNA GIZ   
Raundi                     zgj. e jashtezak. 
MJETET Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura Deklaruar Gjetura 
Aparatet dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet  
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJETET 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Saldo në fillim të 
periudhës             
GJITHSEJ 
DETYRIMET             
GJITHSEJ SALD 
DHE DETYRIMET             
GJITHSEJT TE 
HYRAT 

6774.33 0 
          

SHPENZIMET 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Rrogat dhe 
kompenzimet, përfshirë 
beneficionet 

            

Shpenz. e transportit 
            

Reprezen.dhe konfer. 
            

Reklamimet 
            

Shpenz.e fushatës 
            

Blerja e mallrave 
            

Shpenz. e ndryshme 
            

Shpenz. e përgjith. 
            

GJITHSEJ 
SHPENZIMET 31010.46 27486.46 

          
HUMBJA (+) OSE 
FITIMI (-) 

-
24236.46 

-
27486.46           

BALANSI NE FUND 
TË PERIU.             
MJETET             
Aparatete dhe veglat 

            
Veturat dhe automjetet 
tjera             
Paisjet 

            
Prona e patundshme që 
posedohet             
Llogaritë që merren 

            
Xhirollogaritë bank. 

            
Paratë e gatshme 

            
GJITHSEJ MJET.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Saldoja në fillim të 
periudhës             
Fitimi (+) / Humbja (-) 
gjatë periudhës             
Saldoja në fund të 
periudhës             
Gjithsej detyrimet 

            
GJITHSEJ SALDOJA 

DHE DETYRIMET 
-

24236.46 
-

27486.46 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK - SHTOJCA A 

Donacionet dhe kontributet ne të holla 
 Shënoni të gjitha kontributet nëse vlera e të gjitha kontributeve nga një burim I vetëm I kalon 100euro 

Emri Adresa Data kur është dhenë kontributi Deklaruar Gjetura 

VAKAT 

MEF Prishtinë 15.8-15.11.09 8833.85 8833.85 

Sabrit Besireviç Donje Lubinje 12.10.2009 1120.00 1120.00 

MEF Pejë 15.8-15.11.09 2310.00 2310.00 

Neko Nurkovic Prishtinë 10.10.2009 405.00 405.00 

MEF Krusevo 15.8.-15.11.90 4741.80 4741.80 

Arif Idrizi Brod 22.10.2009 250.00 250.00 

Bean Hadziasan Radesa 02.10.2009 250.00 250.00 

Dzumredin Velija 19.10.2009 500.00 500.00 

Kthim nga KQZ-ja 2000.00 2000.00 

Total 
   

20410.65 20410.65 

IQP 
Ejup Visoka Podujevë 15.10.0209 500.00 0.00 
Afrim Visoka Podujevë 15.10.2009 600.00 0.00 
Fadil Pacarada Podujevë 15.10.2009 500.00 0.00 

Total    1600.00 0.00 

Dresha Ervin Peje 14.10.2009 90.00 0.00 
Hajrovic Sehija Vitomiricë 14.10.2009 90.00 0.00 
Sekuliqi Faruk Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Kovacevic Melvin Dobrusha 14.10.2009 90.00 0.00 
Kolic Regjep Dobrusha 14.10.2009 90.00 0.00 
Sabotic Semira Dobrusha 14.10.2009 90.00 0.00 
Sabovic Sead Dobrusha 14.10.2009 90.00 0.00 
Kovacevic Haljida Dobrusha 14.10.2009 90.00 0.00 
Pejcinovic Resad Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Cucovic Anita Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Muric Sefo Pejë 14.10.2009 50.00 0.00 
Kolic Sldina Pejë 14.10.2009 50.00 0.00 

SDP Dacic Etna Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Agovic Camilj Vitomiricë 14.10.2009 90.00 0.00 
Kolenovic Suco Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Adrovic Nermina Vitomiricë 14.10.2009 90.00 0.00 
Klac Hilmija Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Zoranic Amela Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Hukic Salih Vitomiricë 14.10.2009 90.00 0.00 
Kolicsadik Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Kurbasevic Ferida Pejë 14.10.2009 80.00 0.00 
Muharremi Rialda Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Hajdarpasic Emir Pejë 14.10.2009 80.00 0.00 
Berlajoli Suzana Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Kolenovic Sadrija Pejë 14.10.2009 90.00 0.00 
Amela Muharremi Pejë 14.10.2009 80.00 0.00 
Bademovic Halil Pejë 14.10.2009 70.00 0.00 

Total 2300.00  
Ediz Çabrati Prizren 10.20 300.00 0.00 

FAIK MIFTARI Muhamedali Maxhuni Prizren 10.20 200.00 0.00 
Faik Miftari Prizren 10.20 500.00 0.00 

Total 1000.00  

 
Gani Elshani Prizren 10.10.2009 230.00 230.00 

 
Qerim Gara Negovani 10.11.2009 180.00 180.00 

BDA Danush Ademi Ferizaj 10.10.2009 325.25 325.25 

 
Brahim Krusha Prizren 25.08.2009 

 
200.00 

 
Danush Ademi Ferizaj 14.09.2009 

 
1205.00 

Total 735.25 2140.25 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK - SHTOJCA A 
Donacionet dhe kontributet ne të holla                                                                                                                              

Shënoni të gjitha kontributet nëse vlera e të gjitha kontributeve nga një burim I vetëm I kalon 100euro 
Emri Adresa Data kur është dhenë kontributi Deklaruar Gjetura 

 
Agim Sahiti Prishtinë 16.09.09 2000.00 0.00 

LB Istref Klinaku Obiliq 08.10.09 2000.00 0.00 

 
Agim Kuleta Prishtinë 22.10.09 3000.00 0.00 

 
Xhafer Mulliqi Pejë 04.11.09 1000.00 0.00 

Total 8000.00 

Nexhat Daci Velani, Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 

Besa Gaxherri M.Teute, Peje 01.10.2009 600.00 600.00 

Adem Salihaj Ferizaj 01.10.2009 600.00 600.00 
Xhemajl Hyseni Abedin Rexha, Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Lulzim Zeneli Bregu i Diellit, Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Qamile Morina Bregu i Diellit, Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Naser Rugova Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Shefki Gashi Velani, Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Fadil Geci Llaush, Skenderaj 01.10.2009 600.00 600.00 

LDD Tome Hajdaraj Gjakove 01.10.2009 600.00 600.00 

Sejde Tolaj Pobergj, Deçan 01.10.2009 600.00 600.00 
Hajrush Bajraliu  600.00 600.00 
Salih Gashi 600.00 600.00 
Faik Hima Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Drita Maliqi Gjilan 01.10.2009 600.00 600.00 
Mustafe Pllana Mitrovice 01.10.2009 600.00 600.00 
Abdyl Hoxha Dardani, Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Sabri Morina Kamenice 01.10.2009 600.00 600.00 
Elmi Berisha Ardian Krasniqi,Peje 01.10.2009 600.00 600.00 
Demush Bajraktari Prishtine 01.10.2009 600.00 600.00 
Gani Geci Skenderja 01.10.2009 600.00 600.00 
Sinavere Rysha Varosh, Ferizaj 01.10.2009 600.00 600.00 
Iliriane Gafurri Peje 01.10.2009 600.00 600.00 
Luljeta Kadiri Rahovec 01.10.2009 600.00 600.00 
Qenan Osmani Prishtine 04.10.2009. 600.00 600.00 
Milazim Maraj Vrelle Istog 04.10.2009 600.00 600.00 
Jakup Bajrami Gjilan 04.10.2009 600.00 600.00 

Total  16200.00 16200.00 

Arif Krasniqi Prishtinë 20.08.2009 559.00 559.00 

PEK Onteximont Prishtinë 14.09.2009 1450.00 1450.00 
Albert Krasniqi Prishtinë 14.09.2009 400.00 400.00 

Total 2409.00 2409.00 
Dragisa Miric Fushë Kosovë 15.8.09 1000.00 0.00 
Dragisa Miric Fushë Kosovë 19.9.09 1000.00 0.00 

SKMS KIM Dragisa Miric Fushë Kosovë 19.10.09 1000.00 0.00 
Dragisa Miric Fushë Kosovë 15.09.09 1000.00 0.00 
Dragisa Miric Fushë Kosovë 15.10.09 400.00 0.00 

Total 4400.00 0.00 
Rrahim Sejdiu Prishtinë 27.08.2009 400.00 400.00 
Rrahim Sejdiu Prishtinë 03.09.2009 100.00 100.00 
Nazim Jashari Gjilan 14.09.2009 1000.00 1000.00 
Teuta Sahatqija Gjakovë 14.09.2009 900.00 900.00 
Gaxmend Muhaxheri Pejë 14.09.2009 800.00 800.00 
Rrahim Sejdiu Prishtinë 14.09.2009 300.00 300.00 
Butrint Batalli Gjakovë 14.09.2009 500.00 500.00 
Lulzim Hadri Gjakovë 15.09.2009 500.00 500.00 
Silvana Haxhikadrija Gjakovë 15.09.2009 500.00 500.00 
Naim Ejupi Gjilan 14.09.2009 400.00 400.00 
Gazmend Hoxha Gjakovë 14.09.2009 600.00 600.00 
Gazmend Agusholli Pejë 14.09.2009 500.00 500.00 
Fatmir Pula Pejë 14.09.2009 500.00 500.00 
Median Hashani Ferizaj 14.09.2009 400.00 400.00 
Shqipe Kusari Gjakovë 14.09.2009 250.00 250.00 
Petrit Randobrava Prizeren 15.09.2009 1000.00 1000.00 
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Ismet Brajshori Prishtinë 15.09.2009 200.00 200.00 
Shpend Venhari Prishtinë 15.09.2009 100.00 100.00 
Bajram Selimaj Prishtinë 15.09.2009 50.00 50.00 
Gazmend Hoxha Prishtinë 15.09.2009 50.00 50.00 
Luan Pallaska Prishtinë 15.09.2009 100.00 100.00 
Teuta Sahatqija Gjakovë 30.09.2009 150.00 150.00 
Agim Kalanderi BE 09.10.2009 7000.00 7000.00 
Valon Budima Prishtinë 20.10.2009 1200.00 1200.00 
Ismet Brajshori Prishtinë 10.11.2009 900.00 900.00 
Bajram Selimaj Prishtinë 11.11.2009 800.00 800.00 
Teuta Sahatqija Gjakovë 12.11.2009 865.00 865.00 
Valdet Kollari Rahovec 10.10.2009 400.00 400.00 
Petrit Randobrava Prizeren 10.10.2009 570.00 570.00 
Mynir Dukagjini Prizeren 10.10.2009 500.00 500.00 
Muhamet Guncati Prizeren 11.10.2009 500.00 500.00 

ORA Lista e donatoreve Prishtinë 10.11.2009 390.00 390.00 
Gazmend Muhaxheri Pejë 07.10.2009 355.00 355.00 
Burim Lleshi Pejë 09.10.2009 200.00 200.00 
Gramoz Agusholli Pejë 14.10.2009 300.00 300.00 
Ganimet Loxha Pejë 22.10.2009 100.00 100.00 
Vanina Kryeziu Pejë 29.10.2009 100.00 100.00 
Kastriot Spahija Pejë 09.11.2009 200.00 200.00 
Namik Drancolli Pejë 12.11.2009 200.00 200.00 
Meliha Belegu Pejë 12.11.2009 40.00 40.00 
Zyfer Aliu Lipjan 30.10.2009 900.00 900.00 
Ismet Hajdini Gjilan 01.09.2009 600.00 600.00 
Turhan Maksuti Gjilan 05.11.2009 600.00 600.00 
Naim Ejupi Gjilan 25.09.2009 550.00 550.00 
Medain Hashan Ferizaj 14.10.2009 412.00 412.00 
Burhan Kalaveshi Mitrovicë 18.10.2009 110.00 110.00 
Luljeta Zhubi Mitrovicë 18.10.2009 110.00 110.00 
Nuredin Nuredini Mitrovicë 18.10.2009 110.00 110.00 
Ismajl Damati Mitrovicë 18.10.2009 110.00 110.00 
Nysret Maxhera Mitrovicë 18.10.2009 110.00 110.00 
Muharrem Pacarada Mitrovicë 18.10.2009 30.00 30.00 
Mehmet Kacamaku Mitrovicë 18.10.2009 18.00 18.00 
Faruk Mujka Mitrovicë 18.10.2009 368.81 368.81 
Teuta Sahatqija Gjakovë 10.11.2009 396.00 396.00 
Gazmend Hoxha Gjakovë 14.09.2009 300.00 300.00 
Shqipe Kusari Gjakovë 30.09.2009 400.00 400.00 
Silvana Haxhikadrija Gjakovë 09.10.2009 300.00 300.00 
Shpetim Rezniqi Gjakovë 20.10.2009 500.00 500.00 

Total 29844.81 29844.81 
Sasa Djokic Qagllavica 03.09.09 12500.00 0.00 
Sasa Djokic Qagllavica 17.8.09 28000.00 0.00 
Sasa Djokic Qagllavica 16.8.09 4000.00 0.00 

SDS KIM Sasa Djokic Qagllavica 26.8.09 2657.95 0.00 
Sasa Djokic Qagllavica 05.11.09 1375.00 0.00 
Sasa Djokic Qagllavica 12.11.09 2605.00 0.00 

Total 51137.95 0.00 

GIG CPO 3763.92 0.00 

Total 3763.92 0.00 
Naser Osmani Ferizaj 22.10.2009 300.00 300.00 

PDAK Islam Pacolli Ferizaj 24.10.2009 4000.00 400.00 

Total 4300.00 4300.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK - SHTOJCA A  

Donacionet dhe kontributet ne të holla                                                                                                                              
Shënoni të gjitha kontributet nëse vlera e të gjitha kontributeve nga një burim I vetëm I kalon 100euro 
Emri Adresa Data kur është dhenë kontributi Deklaruar Gjetura 
Ferid Agani Prishtinë Gusht-Shtator/09 6110.00 6110.00 
Shend Kabashi Prizren Shtator-Tetor/09 2500.00 2500.00 
Munir Basha Prizren Shtator-Tetor/09 4000.00 4000.00 

PD Enver Derguti Rahovec Gusht/09 2000.00 2000.00 
Lulzim Agani Prishtinë 16.10.09 330.00 330.00 
Amir Ahmeti Prishtinë Shtator/09 2000.00 2000.00 
Çerim Krasniqi Sllovaki Tetor/09 4000.00 4000.00 

Total 20940.00 20940.00 
Emrush Xhemajli Zvicërr 05.10.09 455.00 455.00 
Gani Ismajli Viti 12.10.09 500.00 500.00 

PSK Emrush Xhemajli Zvicërr 13.10.09 3000.00 3000.00 
Gafurr Elshani Prishtinë 17.10.09 2500.00 2500.00 
Emrush Xhemajli Prishtinë 12.11.09 2000.00 2000.00 

Total 8455.00 8455.00 
Fadil Prishtinë 19.10.09 200.00 0.00 
Slih Rahovec 23.10.09 150.00 0.00 
Nezir Prishtinë 26.10.09 180.00 0.00 
Isak Kastriot 29.10.09 150.00 0.00 

LIB Ismajl Prishtinë 03.11.09 150.00 0.00 
Alush Vushtrri 07.11.09 150.00 0.00 
Smajl Rahovec 10.11.09 150.00 0.00 
Shaban Vushtrri 11.11.09 150.00 0.00 

Total 1280.00 
Alajdin Fusha Prizren 18.09.09 1500.00 0.00 
Mahir Jaglica Prizren 18.08.09 500.00 0.00 
Fikrim Damka Prizren 18.08.09 400.00 0.00 
Enis Kervani Prizren 18.08.09 400.00 0.00 
Ercan Spat Prizren 18.08.09 400.00 0.00 
Hasan Muja Prizren 18.08.09 1200.00 0.00 
Erol Kala Prizren 18.08.09 300.00 0.00 

KDTP Rifat Krasniqi Mamushë 17.08.09 500.00 0.00 
Arif Bytyqi Mamushë 17.08.08 500.00 0.00 
Kadir Husein Gjilan 16.08.09 400.00 0.00 
Cuneyt Agalar Prishtinë 16.08.09 700.00 0.00 
Omer Agallar Prishtinë 16.08.09 1700.00 0.00 
Qeveria Prishtinë 21487.71 0.00 

Total 29987.71 
Anëtarët e PSD 02.09.09 2300.00 2300.00 

PGJK Compact Group 30.10.09 400.00 0.00 
Valton Bilalli 07.11.09 1000.00 1000.00 
Kuvendi 5000.00 0.00 

Total 8700.00 3300.00 

 
Ilir Veliu Skenderaj 10.10.2009 1000.00 

 
Bedri Shaqiri Skenderaj 16.10.2009 1000.00 

 
Rrustem Rrumolli Skenderaj 16.10.2009 1000.00 

 
Avdullah Lushtaku Skenderaj 16.10.2009 1000.00 

 
Bedri Shaqiri Skenderaj 19.10.2009 1000.00 

PDK- Dega  Rrustem Rrumolli Skenderaj 19.10.2009 1000.00 

Skenderaj Bedri Shaqiri Skenderaj 05.11.2009 500.00 

 
Afrim Syla Skenderaj 05.11.2009 1000.00 

 
Rrustem Rrumolli Skenderaj 05.11.2009 1000.00 

 
Avdullah Lushtaku Skenderaj 05.11.2009 1000.00 

 
Ilir Veliu Skenderaj 05.11.2009 500.00 

 
Rrustem Rrumolli Skenderaj 11.11.2009 1000.00 

 
Avdullah Lushtaku Skenderaj 11.11.2009 1000.00 

 
Rrustem Rrumolli Skenderaj 13.11.2009 1000.00 13,000.00 

PDK-QENDRA Gusht-Nëntor 800.00 
PDK-QENDRA Nëntor 5100.00 

PDK-Dega- PDK-QENDRA Nëntor 9192.00 15,092.00 
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Suharekë-r1+2 PDK-QENDRA Dhjetor 200.00 
PDK-QENDRA Dhjetor 7590.00 
PDK-QENDRA Dhjetor 1430.00 9210.00 

NTP’’Data Prog Net’’ Ferizaj 06.09.2009 100.00 

PDK-Dega Firajë ‘’Liria Petrol’’ Kaçanik 23.10.2009 100.00 
‘’Dani AG’’ 25.10.2009 100.00 300.00 
Nexhat Haxhiu Shtime 20.05.2009 423.00 
Bujar Bela Prishtinë 18.08.2009 500.00 
Fatmir Emini Shtime 01.10.2009 100.00 
Nuhi Shala Malishevë 05.10.2009 500.00 
Naim Besimi Prizren 05.10.2009 500.00 
Skender Gashi Shtime 07.10.2009 500.00 
Mehmet Ismajli Ferizaj 08.10.2009 1000.00 

PDK- Bujar Shabani Ferizaj 16.10.2009 1000.00 

Dega Shtime Nzmi Iballi Shtime 02.11.2009 50.00 
Viktor Delia Prishtinë 06.11.2009 500.00 
Qamil Hysenaj Shtime 09.11.2009 1000.00 
Rrahman Hysenaj Shtime 09.11.2009 500.00 
Gezim Terziu Ferizaj 10.11.2009 1000.00 
Sdik Hysenaj Shtime 12.11.2009 100.0 
Ahmet Hysenaj Shtime 12.11.2009 400.00 
Tahir Maloku Ferizaj 12.11.2009 1000.00 8650.00 

PDK-Dega  
Çabër-Z.Potok A.Selimi Çabër-Z.Potok 06.11.2009 992.00 992.00 

PDK-Dega 
Vushtrri r 1+2 Mehdi Musa Vushtrri 28.10.2009 200.00 

Rexhep Halimi Vushtrri 28.10.2009 500.00 
Musa Ceka Vushtrri 29.10.2009 400.00 
Beqir Vershevci Vushtrri 02.11.2009 200.00 
Sami Ferizi Vushtrri 05.11.2009 1500.00 
Nusret Gerxhaliu Vushtrri 05.11.2009 500.00 
Agim Ukiqi Vushtrri 06.11.2009 1000.00 
Kadri Selmani Vushtrri 10.11.2009 1000.00 
Fatmir Imeri Vushtrri 10.11.2009 600.00 
Hysen Shabani Vushtrri 12.12.2009 1000.00 6900.00 
Avni Ferizi Vushtrri 12.12.2009 400.00 
Hysni KABASHI Verrnic 12.12.2009 1000.00 
Mustaf Bajraktari Maxhunaj 12.12.2009 500.00 
Shpetim Zhegrovci Pestov 1000.00 2900.00 

PDK-Dega Viti r 
1+2 Xhevat Bislimi Viti 15.10.2009 200.00 

Halim Halili Viti 15.10.2009 200.00 
Daut Xhemajli Viti 15.10.2009 200.00 
Nexhmendin Arifi Viti 16.10.2009 200.00 
Gasper Demaj Viti 16.10.2009 200.00 
Avdulla Emini Viti 18.10.2009 200.00 
Avdulla Ismajli Viti 21.10.2009 200.00 
Shefik Sylejmani Viti 18.10.2009 200.00 
Xhelal Rexhepi Viti 20.10.2009 300.00 
Selvije Rexhepi Viti 21.10.2009 200.00 
Avni Misini Viti 21.10.2009 200.00 
Reshat Kamberi Viti 22.10.2009 1000.00 
Hajrush Misini Viti 22.10.2009 2000.00 
Arsim Rexhepi Viti 23.10.2009 5500.00 10800.00 
Isak Hajdari Viti 06.12.2009 3000.00 
Ardian Ramadani Viti 06.12.2009 1000.00 4000.00 

PDK-Dega 
Malishevë r 1+2 

‘’Shkoza –FO7’’ Malishevë 23.09.2009 1000.00 
‘’Burimi’’ Malishevë 23.09.2009 1000.00 
‘’Ndertimi’’ Malishevë 25.09.2009 1000.00 
‘’Arberi’’ Malishevë 25.09.2009 1000.00 
‘’Ahengroup’’ Fushë Kosovë 26.09.2009 1000.00 
‘’Burimi’’ Malishevë 01.10.2009 1000.00 
‘’Arberi-NS’’ Malishevë 01.10.2009 1000.00 
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‘’Timi krsko’’ Malishevë 02.10.2009 1000.00 
‘’Ndertimi’’ Malishevë 06.10.2009 1000.00 
‘’Shkoza-f’’ Malishevë 22.10.2009 1000.00 
‘’Alfa’’ Malishevë 22.10.2009 1000.00 
‘’Condori’’ Malishevë 22.10.2009 300.00 
‘’Elshani’’ Malishevë 22.10.2009 200.00 
Hasime Krasniqi Malishevë 24.10.2009 250.00 
‘’Rozafa’’ Malishevë 26.10.2009 280.00 
Remzi Javori Lozicë 27.10.2009 150.00 
‘’Ahengroup’’ F.Kosovë 30.10.2009 1000.00 
‘’Alfa’’ Malishevë 02.11.2009 1000.00 
‘’Morina’’ Malishevë 02.11.2009 1000.00 
‘’Semafor’’ Malishevë 03.11.2009 1000.00 
‘’Vëllezërit Jaha’’ Malishevë 03.11.2009 1000.00 17,180.00 
‘’Jehona’’ Malishevë 27.11.2009 1000.00 
‘’Ardhmeria’’ Malishevë 27.11.2009 200.00 
‘’Besimi’’ Malishevë 02.12.2009 100.00 
‘’Begaj Trans’’ Malishevë 02.12.2009 100.00 
‘’Vellezerit Jaha’’ Malishevë 03.12.2009 500.00 
Demir Bajraj Malishevë 03.12.2009 500.00 
‘’Jehona’’ Malishevë 03.12.2009 1000.00 
‘’Burimi’’ Malishevë 04.12.2009 1000.00 
‘’Vesa’’ Malishevë 04.12.2009 1000.00 
Remzi Javori Malishevë 05.12.2009 500.00 
Gani Bahtjaraj Malishevë 05.12.2009 500.00 
Astrit Krasniqi Malishevë 06.12.2009 1000.00 7500.00 

PDK-Dega Hani I 
Elezit ‘’Hiti’’ Hani I Elezit 23.10.2009 500.00 

‘’Bajram Aliu’’ Hani I Elezit 29.10.2009 1000.00 1500.00 

PDK-Dega 
Zveçan Don. Nga Qendra   2000.00 2000.00 

PDK-Dega Gjilan 
r 1+2 ‘’Riza Trans’’ Gjilan 2000.00 

Ahmet Demiri Gjilan  1000.00 
Ilmi Llapashtica Gjilan 4000.00 
‘’Popenburc’’ Gjilan 5000.00 
Ridvan Asllani Gjilan  4000.00 
Florim Zuka Gjilan 8000.00 
‘’Çlirimi’’ Gjilan  5000.00 
‘’Magjistralja’’ Gjilan 2500.00 31500.00 
Basri Kqiku Gjilan 10000.00 
Mustaf  S. Gjilan  7000.00 
Veli Kerqeli Gjilan 1500.00 18500.00 

PDK-DegaDrenas Mehdi Xhoka Terstenik 19.10.2009 300.00 
Nexhat Demaku Abri e Eperme 10.11.2009 500.00 
Elmi Thaqi Llapushnik 10.11.2009 500.00 
Idriz Hysenaj Drenas 10.11.2009 1000.00 
Fatmir Istogu Paluzh 10.11.2009 200.00 
Petrit HAJDARI Dobroshec 10.11.2009 450.00 
Isuf GASHI Nekoc 10.11.2009 500.00 
Hyrie Xhemajli Llapushnik 500.00 
Ragip Xhoshi Sankoc 10.11.2009 500.00 
Ilmi Dobra Verboc 10.11.2009 500.00 
Sherif Krasniqi Negroc 10.11.2009 350.00 5300.00 

PDK-Dega Deçan Musë Mushkolaj Deçan 200.00 
Ali Haxhosaj Prokolluk 200.00 
Mon Selmanaj Rastovicë 200.00 
Have Ismalaj Deçan 150.00 
Baton Tahirsylaj Deçan 200.00 
Binak Mazrrekaj Voksh 150.00 
Kadri Kadrijaj Dranoc 150.00 
Bujar Kuklovci Isniq 300.00 
Rexhep Mushkolaj Deçan 150.00 
Ismet Neziraj Beleg 200.00 
Xhevdet Hasanmetaj Strellc 150.00 
Safete Haderxhonaj Deçan 400.00 2450.00 
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PDK-Dega 
Dragash r 1+2 Shaban Shabani Brodosanë 16.11.2009 1000.00 

Ymridin Fetahu Zaplluzhë 17.11.2009 400.00 1400.00 
Sait Shabani Brodosanë 05.10.2009 1000.00 
Xhavit Tershnjaku Pllavë 07.10.2009 1000.00 
Astrit Baxhaku Bellobrad 08.10.2009 670.00 2670.00 

PDK-Dega Istog Lulzim Shoshi Koshicë-Istog 20.08.2009 750.00 
Musë Fetahu Banjë-Istog 10.09.2009 650.00 
Zenel Loshi Gurrakoc-Istog 15.10.2009 850.00 
Halit Avdijaj Sine-Istog 20.10.2009 750.00 
Anëtarësia Dega –Istog 25.10.2009 1000.00 
Gani Dreshaj Vrellë-Istog 05.11.2009 450.00 4,450.00 

PDK-Dega Obiliq 
r 1+2 PDK-Qendra Prishtinë 15.10.09-14.12.09 400.00 

PDK-Shtabi Zgjedhor Prishtinë 15.10.09-14.12.09 10500.00 10900.00 
PDK-Qendra Prishtinë 01.01.2009-14.10.2009 1900.00 1900.00 

PDK-Dega 
Novoberdë Avdyrrahim Kelmendi Prishtinë 10.08.2009 500.00 

Prishtinë 10.09.2009 500.00 
Antarësia Novobërdë 15.07.2009 500.00 
Anëtarësia Novobërdë 15.08.2009 500.00 

Tullar 04.09.2009 153.00 2153.00 

PDK-Dega Fushë 
Kosovë Adem Zogjani Fushë Kosovë 16.10.2009 200.00 200.00 

PDK-Dega 
Kaçanik r 1+2 Avni Vogliqi Kaçanik 29.10.2009 100.00 

Xhabir Zharku Kaçanik 27.10.2009 700.00 
Ismedin Nuredini Kaçanik 03.11.2009 100.00 
Beqir Beda Kaçanik 01.11.2009 1000.00 
Isa Elezi Kaçanik 29.10.2009 1000.00 
Sali Selmani Kaçanik 08.11.2009 500.00 
Ekrem Berisha Kaçanik 07.11.2009 200.00 
Fadil Guri Kaçanik 04.11.2009 200.00 3800.00 
Sylë Selmanaj Kaçanik 06.12.2009 300.00 
Heset MALOKU Kaçanik 07.12.2009 150.00 
Xhabir Zharku Kaçanik 07.12.2009 500.00 
Xhelal Gashi Kaçanik 08.12.2009 100.00 
Zekirja Loku Kaçanik 08.12.2009 200.00 
Fadil Sallaku Kaçanik 08.12.2009 100.00 
Muharrem Ahmetaj Kaçanik 09.12.2009 100.00 
Habib Guri Kaçanik 09.12.2009 400.00 1850.00 

PDK-Dega 
Prizren r 1+2 Zfir Berisha Prizren 3000.00 

Nysret Durmishi Prizren 1500.00 4500.00 
Nysret Durmishi Prizren 06.12.2009 1000.00 1000.00 

PDK-Dega 
Podujevë r 1+2 Ismet Konushevci Prishtinë 06.12.2009 1000.00 

Mustaf Hoxha Podujevë 07.12.2009 900.00 
Sami Selmani Prishtinë 09.12.2009 1000.00 
Afrim Selmani Podujevë 12.12.2009 1000.00 
Bejtush Zhugolli Prishtinë 11.12.2009 900.00 
Idriz Hoxha Prishtinë 10.12.2009 1000.00 
Feti Mulliqi Podujevë 05.12.2009 500.00 6300.00 
Idriz Hoxha Prishtinë 25.11.2009 1000.00 
Bejtush Xhugolli Prishtinë 13.11.2009 900.00 
Feti Mulliqi Podujevë 17.11.2009 900.00 
Sami Selmani Prishtinë 15.10.2009 900.00 
Mustaf Hoxha Podujevë 01.10.2009 900.00 
Ismet Konushefci Prishtinë 28.09.2009 900.00 
Ali Latifi Podujevë 30.11.2009 900.00 
Bashkim Latifi Podujevë 27.11.2009 900.00 
Bahri Latifi Prishtinë 18.10.2009 900.00 
Idriz Gashi Podujevë 27.10.2009 900.00 
Selim Gashi Podujevë 30.10.2009 900.00 10000.00 
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PDK-Dega Pejë Devolli Pejë 1000.00 
Itk Pejë 986.00 
Antarsia Pejë 15630.00 

Total 
Hilmo Kandiq Prishtinë 15.11.09 2765.00 0.00 

BSDAK 
Total 

Numan Baliq Pejë 01.10.09 40.00 0.00 

SDA Fahredin Megjedoviq Pejë 01.10.09 50.00 0.00 
Senad Daqiq Hamburg 11.10.09 800.00 0.00 

Total 890.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK - SHTOJCA A  

Donacionet dhe kontributet ne të holla                                                                                                                              
Shënoni të gjitha kontributet nëse vlera e të gjitha kontributeve nga një burim I vetëm I kalon 100euro 

Emri Adresa Data kur është dhenë kontributi Deklaruar Gjetura 

Ismet Mehmeti Ferizaj 25.10.09 300.00 0.00 
Pjeter Coli Klinë 01.09.09 500.00 0.00 
David Kqira Prizren 11.09.09 350.00 0.00 

PSHDK Mark Komani Prishtinë 20.08.09 400.00 0.00 
Pjeter Coli Klinë 19.09.09 400.00 0.00 
Mark Komani Prishtinë 07.09.09 500.00 0.00 
Nol Kristaj Prishtinë 11.09.09 105.00 0.00 

Total 2555.00 0.00 
Muhamet Bytyqi Malishevë 22.10.09 500.00 0.00 
Milaim Mazreku Malishevë 22.10.09 200.00 0.00 
Muhamet Bytyqi Malishevë 27.10.09 500.00 0.00 
Emin Krasniqi Malishevë 04.11.09 655.00 0.00 

GANI KRASNIQI Sami Krasniqi Malishevë 09.11.09 1000.00 0.00 
Ahmet Berisha Malishevë 10.11.09 100.00 0.00 
Emin Krasniqi Malishevë 1.11.09 325.00 0.00 
Mehdi Krasniqi Malishevë 13.11.09 900.00 0.00 

Total 4180.00 0.00 
Ramadan Beqiri Prishtinë 01.09.09 1000.00 0.00 

IQK Mevlude Beqiri Prishtinë 20.10.09 400.00 0.00 

Total 1400.00 0.00 
Rexhep Osmani Prishtinë 15.10.09 500.00 0.00 
Florent Kabashi Prishtinë 28.10.09 2000.00 0.00 
Mustafa Xhana Prishtinë 28.10.09 2000.00 0.00 

ADK Azmi Kabashi Prishtinë 28.10.09 2000.00 0.00 
Hamdi Besimi Prishtinë 28.10.09 2000.00 0.00 
Afrim Brika Prishtinë 28.10.09 2000.00 0.00 
Rexhep Osmani Prishtinë 10.11.09 4500.00 0.00 

15000.00 0.00 

Total 30000.00 0.00 
Ali Çeku 1500.00 0.00 
Tahir Elshani 1500.00 0.00 

AAK Gani Dreshaj 5000.00 0.00 
Haki Shatri 2000.00 0.00 
Astrit Krasniqi 5000.00 0.00 

Total 15000.00 0.00 
Zize Bujupaj Istog 13.02.10 500.00 0.00 
Sokol Berisha Istog 13.02.10 1000.00 0.00 
Bedri Hasanaj Istog 14.02.10 500.00 0.00 
Naser Gjoci Istog 15.02.10 400.00 0.00 
Qazim Loxhaj Istog 15.02.10 1000.00 0.00 
Rexhë Kastrati Istog 03.05.10 1000.00 0.00 
Bujar Buqolli Istog 05.05.10 500.00 0.00 

LDK Ismet Loshi Istog 06.05.10 1000.00 0.00 
Ismet Podrimaj Istog 07.05.10 100.00 0.00 
Tetrit Gregollaj Istog 07.05.10 150.00 0.00 
Rexhë Kastrati Istog 08.05.10 500.00 0.00 

Total 6650.00 0.00 
Todor Mirkoviç Partesh 15.05.10 500.00 0.00 

JSL Nikola Dimitrijeviç Pasjan 20.05.10 250.00 0.00 
Miodrag Tasiç Partesh 25.05.10 100.00 0.00 

Total 850.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK - SHTOJCA B  

Kontributet në natyrë në mallë dhe shërbime                                                                                                                             
Shënoni të gjitha kontributet në natyrë nëse vlera e gjithëmbarshme e vlerësuar e të gjitha kontributeve nga një burim I vetëm I kalon 

100euro 

  
Emri Adresa 

Data kur është 
dhenë kontributi 

Deklaruar Gjetura 

SDP 

Camil Agovic Vitomirica 01.09-05.12.09 200.00 0.00 
          
          
          

Total           

Total       200.00 0.00 

ORA 

Ismet Gashi Prishtinë 05.10.09 500.00 500.00 
Luan Rexha Pejë 08.10.09 500.00 500.00 
Menduh Nepola Pejë 15.11.09 125.00 125.00 
Mustafe Nila Pejë 01.11.09 150.00 150.00 
Valdet Bala Pejë 01.11.09 210.00 210.00 
Bujar Muhaxheri Pejë 01.11.09 180.00 180.00 
Nol Kada Pejë       
Burim Lleshi Pejë       

Total       1665.00 1665.00 

PDAK 

Flamuj   24.10.09 0.00 160.00 
          
          
          
          

Total       0.00 160.00 
Jeton Svirca Prishtinë   0.00 300.00 
Gazmend Ademi Prishtinë   0.00 200.00 

PD Abdullah Klinaku Vushtrri   0.00 300.00 
Sylejman Pllana Fushë Kosovë    0.00 150.00 
Fehmi Haxhiu Shtime   0.00 200.00 
Blerim Halili Podujeve   0.00 150.00 

Total         1300.00 
Bedri Rahovec 18.10.09 900.00 0.00 
Xhevdet Gjakovë 21.10.09 150.00 0.00 

LIB Bahtjar Rahovec 28.10.09 200.00 0.00 
Shqiprim Lipjan 05.11.09 100.00 0.00 

Total       1350.00 0.00 
Allco Impex Prizren 18.12.09 241.60 241.60 

KDTP Junior Print Prizren 04.11.09 192.50 192.50 

Junior Print Prizren 23.10.09 275.00 275.00 
Emine Ata     3000.00 3000.00 

Total       3709.10 3709.10 
Daut Maloku Prishtinë 25.08.09 500.00 0.00 

PGJK Vahdet Prtuthi Prishtinë 25.08.09 500.00 0.00 
          

Total       

PDK-DegaSuharekë 
r 1+2 SH.P.K.’’GRANITI’ Suharekë 26.09.2009 3337.00 3337.00 

Hotel Rozafa Suharekë 07.01.2010 1094.00 1094.00 

PDK-DegaShtime PDK-Qendra Prishtinë Gusht-Nëntor 800.00 800.00 

PDK-Dega Viti Elbasan Alidema Pozheran, Viti 25.10.2009 1000.00 
Mexhit Sadiku Viti 30.10.2009 300.00 
Agim Demaj Stubëll, Viti 20.10.09-10.10.09 300.00 1600.00 

PDK-Dega Hani I 
Elezit N.T.’’Atllas’’ Hani I Elezit 13.11.2009 56.15 56.15 

PDK-Dega Zveçan Fatmir Kelmendi Zveçan 20.10.2009 50.00 50.00 
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PDK-Dega Drenas Naim Heta Drenas 01.08-01.12.09 600.00 
Bislim Zogaj Komoran 15.03-14.11.09 200.00 
Nexhat Demaku Abri 15.08-14.11.09 300.00 
Elmi Thaqi Sankoc 15.08-14.11.09 300.00 

Llapushnik 15.08-14.11.09 250.00 1650.00 

PDK-Dega Dragash  
r 1+2 Nexhat Tershnjaku Pllavë 05.12.09-13.12.09 180.00 

Ahmet Batjari Dragash 05.12.09-13.12.09 180.00 
Ramadan Jashari Brrut 05.12.09-13.12.09 180.00 540.00 
‘’Saraj’’ Kuklinbeg 18.10.2009 50..00 
‘’Shtëpia e kulturës’’ Dragash 22.10.2009 50.00 
‘’Objekti I shkollës’’ Kapre 24.10.2009 50.00 
Shtëpia e cultures Bresanë 25.10.2009 50.00 
‘’Objekti shkollor’’ Blaç 25.10.2009 50.00 
Shtëpia e cultures Zgatar 25.10.2009 50.00 
Objekti I shkollës Brrut 25.10.2009 50.00 
Objekti I shkollës Pllavë 25.10.2009 50.00 
Shtëpia e cultures Bellobrad 31.10.2009 50.00 
Objekti I shkollës Kosavë 01.11.2009 50.00 
Objekti I shkollës Shanjë 08.11.2009 50.00 
Objekti I shkollës Kosavë 08.11.209 50.00 
Objekti I shkollës Buqe 08.11.2009 50.00 
Objekti I shkollës Rrenc 10.11.2009 50.00 
Objekti I shkollës Zym 11.11.2009 50.00 750.00 
Hamzi Hule Pllavë 01.11.09-15.11.09 300.00 
Ziqiri Skenderi Brrut 01.11.09-15.11.09 300.00 
Masar Shabani Shanjë 01.11.09-15.11.09 300.00 
Shaban Shabani Bresane 01.11.09-15.11.09 300.00 1200.00 

PDK-Dega Obiliq r 
1+2 Qiraja e zyres KK Obiliq 15.10.2009-14.12.2009 400.00 

Zërimi  Shefki Salihu 15.10.2009-14.12.2009 300.00 700.00 
Fadil Mjekiqi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 200.00 
Ismajl Gashi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 50.00 
Valdete Salihu Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 80.00 
Haki Mjeku Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 70.00 
Florim Krasniqi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 150.00 
Vehbi Sdiku Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 50.00 
Fadil Mjekiqi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 100.00 
Fadil Mjekiqi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 100.00 
Florim Krasniqi Oiliq 01.01.2009-14.10.2009 100.00 
Florim Krasniqi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 100.00 
Fadil Mjekiqi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 100.00 
Hysni Mjeku Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 60.00 
Hysni Mjeku Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 40.00 
KK Obiliq Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 1900.00 
Valdet Salihu Obiliq 01.01.2009-14.01.2009 50.00 
Valdet Salihu Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 40.00 
Haki Mjeku Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 40.00 
Haki Mjeku Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 30.00 
Ismajl Gashi Obiliq 01.01.2009-14.10.209 40.00 
Ismajl Gashi Obiliq 01.01.2009-14.10.2009 30.00 3230.00 

PDK-Dega Fushë 
Kosovë Ahmet Krasniqi F.Kosovë 15.10.2009 600.00 

Arsim Tërnava F.Kosovë 15.10.2009 600.00 1200.00 

PDK-Dega Kaçanik 
r 1+2 Xhafer Zharku Kaçanik 16.10.2009 800.00 

Ekrem Selimi Kaçanik I vjeter 03.11.2009 450.00 
Ramadan Runjova Kaçanik 24.10.2009 650.00 
Namuk Sopa Kaçanik 10.11.2009 480.00 
Afrim Fuga Kaçanik 02.11.2009 750.00 
Bedri Elezi Kaçanik 17.10.2009 760.00 3890.00 
Kemal Guri FSH. Nikaj 05.12.2009 
Fisnik Zharku Kaçanik 07.12.2009 
Afrim Fuga Kaçanik 11.12/12/2009 1500.00 

PDK-Dega Prizren r Dren Gashi Prizren 19.08.2009 1000.00 1000.00 
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1+2 
M.Qafleshi Belobrad 18.12.2009 1500.00 1500.00 

Total       
Edita Tahiri Prishtinë 16.08-14.11.09 1000.00 0.00 
Rexhep Osmani Prishtinë 14.11.09 1000.00 0.00 

ADK Dren Zeka Prishtinë 14.11.09 600.00 0.00 
Gazmir Raci Prishtinë 14.11.09 600.00 0.00 
          
          

Total       3200.00 0.00 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT FINANCIAR TË FUSHATËS SË SUB JEKTIT POLITIK - SHTOJCA C 

Vlera e gjithëmbarshme e pagesave                                                                            

Shënoni vlerën e gjithëmbarshme e të gjitha pagesave nga partia ndaj një pranuesi të vetëm që tejkalon 5000€ 

  
Emri Adresa 

Data kur është 
dhenë kontributi 

Deklaruar Gjetura  

Total           

IQP 

Ejup Visoka Podujevë 15.10.2009       500.00  0 
Afrim Visoka Podujevë 15.10.2009       600.00  0 
Fadil Pacarada Podujevë 15.10.2009       500.00  0 

Total          1,600.00    

LDD 

RTK Prishtinë 31.10.2009 10,374.00 10,374.88 
          
          

Total       10,374.00 10,374.88 

GANI KRASNIQI Hajrullah Kryeziu Malishevë 20.10.09 1360.00 0.00 

PDK-Dega Viti 

Dardan Krasniqi Malishevë 20.10.09 500.00 0.00 
Total       1860.00 

 Mexhit Sadiku D.P.Z.Foto Rinia   20.10.2009 5458.00  5458.00  
PDK-Dega Suharekë NIGHT Dizajn Studio Prishtinë 02.11.2009 6142.00 6142.00 
PDK-Dega Zubin Potok Alban Imeri Fshati Çabër 15.11.2009 10.00 

Sokol Deliu Fshati Çabër 15.11.2009 10.00 
Haxhi Rama Fshati Çabër 15.11.2009 10.00 30.00 

PDK-Dega Skenderaj Sadri Rushiti Skenderaj 20.10.2009 5080.00 5080.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


